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Tud junk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta -
im! Az utób bi he tek ben je len tõ sen meg -
vál to zott az éle tünk.

Már ci us 1-jén, egy csen des ta va szi na -
pon a Pol gá ri Vé de lem nap ját ün ne pel -
tük. Ak kor még egyi künk sem gon dol ta,
hogy na po kon be lül a Ma gyar Köz tár sa -
ság je len ko ri tör té nel mé ben pél dát lan
mó don, egy egész or szá got érin tõ ki hí -
vás sal kell meg küz de nie en nek a szer ve -
zet nek is.

Már ci us el sõ he té ben a nõ ket kö szön -
töt tük és ün ne pel tük. 5-én a Vas utas
Nyug dí jas Szak szer ve zet újszászi alap -
szer ve ze te nõi tag ja i nak, 6-án a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho na la kó i nak va la mint
az ön kor mány zat vá ro sunk hölgy la kó i -
nak, 9-én a Zagyvamenti In teg rált Köz -
pont dol go zó i nak, 11-én a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho na dol go zó i nak szer ve zett
nõ na pi ren dez vé nye ket. Ezek ben a na -
pok ban kö zel 1000 db vi rá got osz tot tam
szét sze mé lye sen vá ro sunk ban, és a vi rá -
gok mel lé leg több ször pu szi is járt. A ta -
vasz és a nõk ün nep lé se ak kor még el ta -
kar ta azo kat a vi har fel hõ ket, me lyek már

ott gyü le kez tek Eu ró pa dé li ál la mai,
Olasz or szág és Spa nyol or szág fe lett. 

Már ci us 10-én a VCSM ve zér igaz ga tó -
já val, Ka pos vá ri Káz mér ral foly tat tam tár -
gya lá so kat az Újszászon kor lá to zott ház -
tar tá sok köz szol gál ta tás ra va ló vissza csat -
la koz ta tá sá nak le he tõ sé gé rõl, va la mint
össze hív tam a Szo ci ál po li ti kai Kerekasztal
éves ülé sét, ahol a vá ro sunk szo ci á lis ága -
zat ban érin tett szak em be re i vel (há zi or -
vos ok, csa lád se gí tõ szol gá lat, in téz mé -
nyek és ci vil szer ve ze tek ve ze tõi) át be szél -
het tük a szak em be re ket fog lal koz ta tó ak -
tu á lis kér dé se ket, és vá la szo kat ke res tünk
a leg in kább ége tõ prob lé mák ra.

Még ugyan ezen a na pon meg tar tot ta 
so ros ki he lye zett tes tü le ti ülé sét is
Újszász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü le te a
nagy ker ti, Is ko la úti te lep he lyen. Több
fon tos na pi ren di pont tár gya lá sa mel lett
töb bek kö zött ha tá ro za tot hoz tunk te le -
pü lé sünk ci vil szer ve ze te i nek éves tá mo -
ga tá si össze ge i rõl, de az ön kor mány za -
tunk ál tal fenn tar tott fi zi ko te rá pi ás szak -
ren de lés, majd kö tet len for má ban a vá -
ros üze mel te té si cso port be szá mo ló ját is
meg hall gat hat ták a kép vi se lõk.
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Már ci us 11-én Ma gyar or szág Kor má -
nya több in téz ke dést is ho zott a ko ro na ví -
rus ter je dé se el len. Töb bek kö zött a
40/2020 ren de let tel ve szély hely ze tet is
élet be lép te tett. So kak ban ek kor tu da to -
sult elõ ször az, hogy egy szá munk ra ed -
dig is me ret len, ki emelt koc ká za tot je len tõ 
prob lé má val né zünk szem be, mely prob -
lé ma el len az ed dig meg szo kott éle tün ket 
kor lá to zó esz kö zök kel tud juk csak fel -
ven ni a küz del met.

Már ci us 15-én a köz pon ti, és ez zel
együtt a vá ro si meg em lé ke zé sek már el -
ma rad tak. Tisz te leg ve a hõ sök elõtt, ezért
szûk kör ben he lyez tük el a meg em lé ke -
zés ko szo rú it a kop ja fá nál.

Ugyan ezen a na pon kö zel négy órán
ke resz tül ülé se zett az ál ta lam össze hí vott
Ope ra tív Cso port. A köz pon ti lag meg ha -
tá ro zott kor lá to zá so kon túl igye kez tünk
a la kos ság igé nye it fi gye lem be ve võ he lyi
sza bá lyo kat meg al kot ni ebben a rend -
kívü li helyzetben. 

Te le pü lé sünk (em be ri tu dá sunk hoz és 
erõnk höz mér ten) már a vész hely zet hi -
va ta los ki hir de té se elõtt meg kezd te a fel -
ké szü lést a védekezésre.

Feb ru ár 27-én (kö zel két hét tel a ve -
szély hely zet ki hir de té se elõtt) írás ban ad -
tam uta sí tást egy (ko ráb ban nem lé te zõ)
köz pon ti vá ro si vé del mi kész let lét re ho -
zá sá ra ele gen dõ mennyi sé gû fer tõt le ní -
tõ szer bõl, vé dõ esz kö zök bõl és tech ni kai
esz kö zök bõl az zal a cél lal, hogy egész ség -
ügyi vé del mi fel adat lét re jöt te ese tén a
kulcs fon tos sá gú in téz mé nyek és a ki -
emel ten fon tos vá ro si el lá tó pon tok mû -
kö dé se za var ta lan legyen. 

A fer tõt le ní tõ sze rek és vé dõ esz kö zök
be szer zé sé ben ta pasz tal ha tó or szá gos hi -
ány el le né re az idõ ben el ren delt in téz ke -
dé sek nek, az Idõ se kért Ala pít vány szak -
mai se gít sé gé nek és Kiss Eri ka mb. igaz ga -
tó (Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na) szak ér -
tel mé nek há la, a vá ro si kész let lét re ho zá -
sa si ke re sen zá rult. Je len leg szá mot te võ

mennyi sé gû vé del mi kész let áll ren del ke -
zé sünk re, mely kész let a vá ro si in téz mé -
nyek, a polgármesteri hivatal és Egész -
ség ház kiszolgálását hosszú távon képes
biztosítani.

A vé del mi kész let ré sze ként a fer tõt le -
ní tõ sze re ken és vé dõ esz kö zö kön kí vül 2
db, egyen ként 8 KVa tel je sít mé nyû áram -
fej lesz tõ agg re gá tor, ci põ fer tõt le ní tõ tál -
cák és szõ nye gek, gép jár mû vek fer tõt le -
ní té sé re hab kép zõ ge ne rá tor, em be ri és
elekt ro mos meg haj tá sú jár mû vek, vé del -
mi szol gá lat ra ren delt sze mé lyek szá má ra 
esõ ka bát ok kerültek beszerzésre, össze -
sen mintegy 4 millió Ft értékben.

Az el kö vet ke zõ na pok ban a Kor mány
to váb bi kor lá to zó in téz ke dé se ket ve ze -
tett be a la kos ság egész sé gé nek vé del me
és a ko ro na ví rus fer tõ zés ter je dé sé nek
fékezése érdekében.

Be zár tak az ok ta tá si in téz mé nyek, éle -
tbe lé pett a kö te le zõ ha tó sá gi ka ran tén,
majd a be uta zá si ti la lom, vé gül a kor lá to -
zott lak hely el ha gyás intézménye is.

A fo lya ma tos ügy in té zés fel tét ele i nek
biz to sí tá sa ér de ké ben a pol gár mes te ri hi -
va tal mû kö dé sé ben új ügy fél fo ga dá si
ren det, elekt ro ni kus be lép te tõ rend szert,
táv fel ügye le ti biztonsági intézkedést ve -
zet tünk be.

Már ci us 17-én me gyénk ben Szol nok
után elõ ször Újszászon vé gez ték el szak -
em be rek a köz épü le tek új tí pu sú fer tõt le -
ní té sét. Az in no va tív meg ol dás nak kö -
szön he tõ en a böl csõ de, óvo da, könyv tár,
va la mint a pol gár mes te ri hi va tal és az
Egész ség ház mos dó it, aj tó ki lin cse it, kor -
lát ja it és vil lany kap cso ló it lát ták el szé les
bak té ri um és ví rus ir tó ha tá sú, tar tós- akár 
hat hó na pig is ha tá sos be vo nat tal. 

Dol go zó ink egész sé gé nek vé del me
ezek ben a kri ti kus na pok ban ki emel ten
fon tos fel adat. A hó nap vé gén a ki emelt
köz fel ada tot el lá tó dol go zó ink vé del mé -
ben 176 mun ka tár sunk egy- egy do boz
hosszú ha tá sú 1000 mg ha tó anyag tar tal -
mú 90 sze mes C-vi ta min ké szít ményt ka -

pott, va la mint ügy fél szol gá la ti mun ka -
tár sa ink ré szé re kö hö gés és tüsszentés
ellen védelmet nyújtó plexi elemeket
rendeltünk.

Már ci us 18-án új köz pon ti uta sí tás je -
lent meg: azon 70. élet évü ket be töl tött
sze mé lyek rõl, akik ön kén tes lak hely el ha -
gyást vál lal va sa ját el lá tá su kat nem tud -
ják más úton biz to sí ta ni, az adott te le pü -
lés pol gár mes te re kö te les gon dos kod ni.
Ön kor mány za tunk még azon a na pon hi -
va ta los di gi tá lis fe lü le te in, majd más nap
min den ház tar tás ba el jut ta tott szó ró lap
for má já ban is tá jé koz tat ta a la kos sá got er -
rõl a le he tõ ség rõl.

Köz ben (fel ké szül ve az idõs la ko sok
el lá tá sá ra, és a ve szély hely zet je len tet te
ki hí vá sok ra) Újszászon is lét re jött a Pol -
gá ri Vé del mi törzs. Ve ze té sem mel 10 fõs
pa rancs nok ság alatt 5 egy ség ben 150 fõ
ke rült be osz tás ra kü lön bö zõ fel ada tok ra.
Hi szem, hogy az el kö vet ke zõ he tek ben
ez az ál lo mány si ke re sen tudja majd
teljesíteni a várható feladatokat.

A ki hir de tett ve szély hely zet kü lön le -
ges jog kö rök kel, ez zel együtt kü lö nö sen
nagy fe le lõs ség gel ru ház ta fel a te le pü lé -
sek pol gár mes te re it. A kü lön le ges jog -
rend ke vés ki vé tel lel fel füg gesz tet te a
kép vi se lõ-tes tü let jog kö re it, és egy sze -
mély ben a pol gár mes te re ket ru ház ta fel a
szokásos döntésekben szükséges jogosít -
ványok kal.

Gya ko rol va a szük sé ges ség és ará -
nyos ság el vét dön té se i met en nek el le né -
re a kép vi se lõ-tes tü let tag ja i val egyez tet -
ve hoz tam meg, lét re hoz va egy szé le sebb
fó ru mot, a he lyi Ope ra tív Cso por tot is. A
cso port két szer is ülé se zett ezek ben a kri -
ti kus na pok ban, és tag ja i nak szak- és
hely is me re te nagy ban hoz zá já rult dön té -
se im meg ala po zott sá gá hoz, tárgy sze rû -
sé gé hez. Ez úton is kö szö nöm az Ope ra -
tív Cso port és a kép vi se lõ-tes tü let vala -
mennyi tagjának településünk iránti
elkötelezett, konstruktív munkáját.
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Már ci us 27-ig hat pol gár mes te ri uta sí -
tás szü le tett, me lyek a ki ala kult hely zet re
te kin tet tel sza bá lyoz ták in téz mé nye ink
mû kö dé si rend jét, az üz le tek lá to gat ha tó -
sá gát, a he lyi pi ac, a há zas ság kö té sek és a
te me té sek fel tét ele it - szem elõtt tart va a
köz pon ti jár vány ügyi erõ fe szí té se ket.

A vész hely zet és a vé dõ esz kö zök be -
szer zé sé ben ta pasz tal ha tó hi ány rég óta
nem lá tott össze fo gást ho zott lét re vá ro -
sunk ban. Ta kács Zoltánné (Jut ka nõ vér) ve -
ze té sé vel több ször hasz ná la tos, mos ha tó
száj masz kok gyár tá sá ba fo gott az “Egy -
sze mé lyes Ci vil Cso port” (Gyüre Ro zi ka,
Berényi Ka ta lin, Nagy Józsefné, Szaj kó
Gyuláné, Kiss Sándorné), va la mint Joó
Zoltánné, Eszes Zoltánné, Péteriné Bevíz Ka -
ta lin, a Vá ro si Böl csõ de és a Vá ro si Óvo da
kol lek tí vá ja és még so kan má sok is. Kaló
Istvánné Sajben Éva al pol gár mes ter ve ze té -
se mel lett sor ban ér kez nek a fel aján lá sok
ma gán sze mé lyek tõl, vál lal ko zá sok tól, és
ez zel pár hu za mo san fo lya ma tos az in téz -
mé nyek, ke res ke del mi egy sé gek masz -
kok kal va ló el lá tá sa is. Re mé nye im sze rint
ha ma ro san a la kos ság (el sõ sor ban az idõs,
vagy sú lyos be teg ség gel küz dõ la ko sok)
el lá tá sa is el kez dõd het.

Újszász nem csak a vé dõ esz kö zök
gyár tá sá ban bi zo nyí tot ta kö zös sé gi össze -
fo gá sá nak ere jét. Fel hí vá sunk ra kö zel har -
minc ön kén tes je lent ke zett ar ra a ne mes
fel adat ra, hogy a be osz tott pol gá ri vé del -
mi szol gá la to sok mun ká ját se gít ve hét vé -
gén is me leg ebéd del lás sa el az idõs la ko -
so kat.

A je len leg ki ala kult hely zet ben min -
den nél fon to sabb a meg fe le lõ sze mé lyi hi -
gi é nia fenn tar tá sa, és az ed dig meg szo kott 
ta lál ko zá sok szá má nak csök ken té se. A la -
kos ság tá jé koz ta tá sá nak ér de ké ben online 
be jegy zé se ket és tá jé koz ta tó pla ká tok ki -
he lye zé sét vé gez tük el a leg töb bek ál tal lá -
to ga tott, leg na gyobb for gal mú he lye ken.

Már ci us 21-én idõs újszásziakat fi gyel -
mez tet tek a ko ro na ví rus ter je dé sé nek ve -
szé lye i re a vá ro si pi a con. Saj nos ek kor
még a leg ko mo lyabb uta sí tá sok és fi gyel -
mez te té sek el le né re so kan in do ko lat la nul, 
il let ve szin te min den eset ben vé dõ esz kö -
zök nél kül tar tóz kod nak a kö zös sé gi té -
ren.

Kalóné Sajben Éva al pol gár mes ter ve ze -
té sé vel egy cso port ön kén tes: Mucza
Gáborné (vé dõ nõ), Ta kács Zoltánné (Jut ka
nõ vér), Ágo tai Eme se (Szol nok vá ros fõ vé -
dõ nõ je) az idõs vá sár ló kat tá jé koz tat ta a
jár vány ügyi leg he lyes ma ga tar tá si for -
mák ról, il let ve (ön kén tes ott hon ma ra dá -
suk ese tén) az idõ sek ál tal igé nyel he tõ ön -
kor mány za ti el lá tás le he tõ sé ge i rõl. Eze -
ken felül min den ko fát és az idõs vá sár ló -
kat is vé dõ esz kö zök kel lát ták el, va la mint
meg ta ní tot ták õket azok he lyes hasz ná la -
tá ra.

Már ci us 23-án meg kez dõ dött az ön -
kén tes lak hely el ha gyást vá lasz tó 70 éven
fe lü li la ko sok köz pon ti el lá tá sa. Az idõ sek
na pi szük ség le te i nek meg fe le lõ be vá sár -
lás, gyógy szer ki vál tás, ar té zi víz vé tel és
pos tai csekk be fi ze tés pél da nél kü li lo gisz -

ti kai ki hí vás sal jár együtt. Amíg a szom -
szé dos te le pü lé se ken 5-6 igény lõ je len tet -
te be igé nyét az el lá tás ra, Újszászon már ci -
us 27-én, pén te ken már 56 fõ el lá tá sá ról
kel let gon dos kod nunk. Egyik ol dal ról ör -
ven de tes, hogy az újszászi idõ sek ilyen
nagy szám ban ér tet ték meg az ön kén tes
ka ran tén ba vo nu lás fon tos sá gát, más ol -
dal ról azon ban ez a vá rat lan fel adat és a
nem várt igény tö meg ön kor mány za tunk
mû kö dé sét je len tõ sen meg ter hel te. Kö te -
le zett sé günk tel je sí té se ér de ké ben el sõ
kör ben 13 fõ, majd to váb bi 11 fõ pol gá ri
vé del mi szol gá lat ra va ló el ren de lé sé rõl in -
téz ked tem, az ügye le ti rend szer ben mû -
kö dõ böl csõ de és óvo da mun ka tár sai kö -
zül. Sze ren csé re há rom fõ ki vé te lé vel
mind annyi an meg ér tet ték az ügy fon tos -
sá gát, és szin te egy em ber ként mel lénk áll -
va, ha tal mas erõ be do bás sal vég zik szol gá -
la tu kat te le pü lé sünk leg job ban ve szé lyez -
te tett kor osz tá lyá nak vé del me ér de ké ben.

Ok ta tá si- ne ve lé si, va la mint köz mû ve -
lõ dé si in téz mé nye ink is ki emel ke dõ szak -
mai mun ká val, óri á si kre a ti vi tás sal vég zik

mun ká ju kat eb ben a ne héz hely zet ben.
Online ok tat ják di ák ja i kat a Ró zsa Im re
kö zép is ko la és a Vö rös mar ty ál ta lá nos is -
ko la ta ná rai, de cso port fog lal ko zá so kat
tar ta nak online esz kö zök kel óvo dánk
szak em be rei is. A Vá ro si Könyv tár mun -
ka tár sai hely is me re ti klu bot ve zet nek, és a
Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház online sza va ló ver -
senyt hir de tett meg. Kö szö nöm mind -
annyi uk ál do za tos mun ká ját!

La kos sá gi be je len tés alap ján ér te sül -
tem ar ról, hogy a 4-es kör zet ben he lyet te -
sí tõ Haj dú dok tor tech ni ka i lag nincs fel ké -
szül ve az e-re cep tek fel írá sá ra. Ha la dék ta -
la nul in téz ked tem az e-re cept lét re ho zá sá -
nak tech ni kai fel tét ele i rõl, és hosszas te le -
fo ná lá sok után a szo ká sos 30 nap he lyett
gya kor la ti lag na po kon be lül si ke rült lét re -
hoz ni a szük sé ges kap cso la tot a köz pon ti
szer ver rel. Dok tor úr nak már ci us 27-én az
el sõ e-re cep te ket is si ke rült lét re hoz nia,
így je len leg min den há zi or vo si kör ze tünk
ké pes ar ra, hogy te le fo non tör tént kon zul -
tá ció után a szo ká sos gyógy sze rek e-re -
cept re tör té nõ fel írá sá val csök ken te ni tud -
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ja az egész sé ges la ko sok meg fer tõ zé sé nek
ve szé lyét vá ro sunk ban. Kö szö nöm azon
la ko sok tá jé koz ta tá sát, akik fel hív ták fi -
gyel me met erre a je len tõs prob lé má ra!

Több olyan vé le mény is meg je lent az
utób bi na pok ban a leg na gyobb kö zös sé gi
ol da lon, me lyek az idõ se ket okol ják a jár -
vány sú lyos gaz da sá gi ha tá sa i ért.

Egy más meg bán tá sa he lyett most a la -
kos sá gi össze fo gás nak van itt az ide je!

Ha a ki já rá si kor lá to zás el le né re idõ se -
ket lá tunk az ut cán, az üz le tek ben, vagy a
pi a con, az azt is je lent he ti, hogy se gít ség re
van szük sé gük.

Min den ki so kat se gít het a kö zös prob -
lé ma meg ol dá sá ban az zal, ha be csen get
idõs szom széd já hoz, és meg kér de zi, mi -
ben se gít het, mit hoz hat ne ki. 

Az ön kor mány zat mun ka tár sai is kész -
ség gel áll nak ren del ke zés re, ha se gít ség re
szo ru ló idõs la kos ra hív ják fel fi gyel mün -
ket!

Népkonyha szolgáltatás
Fo lya ma to san nõ a nép kony ha szol gál -

ta tást igény be ve võk szá ma te le pü lé sün -
kön. A ki ala kult egész ség ügyi ve szély -
hely zet re való te kin tet tel ön kor mány za -
tunk egy ka to nai sát rat ál lí tott fel az osz tó -
pont ud va rán, il let ve a Ka to li kus Karitász
együtt mû kö dé sé vel fo lya ma to san biz to -
sít juk fer tõt le ní tõ sze rek hasz ná la tát az
osz tó pon ton, így csök kent ve a fõtt étel át -
vé te lé vel kap cso la tos koc ká za tot. 

Kö zel 250 adag fõtt étel, a hét hat nap -
ján, tel je sen in gye ne sen! A nép kony ha
má ra nagy mér ték ben hoz zá já rul te le pü -
lé sünk jó lé ti szolgáltatásaihoz.

A na pi egy adag fõtt étel in gye nes el vi -
te lé re jo go sult min den 18 élet év ét be töl -
tött sze mély, aki egyéb szo ci á lis (tá mo ga -
tott) ét ke zé si for mát nem vesz más hol
igény be. Rá adá sul a jár vány ve szé lyes
idõ szak ban is idõ be li kor lá to zás nél kül
ve he tik igény be a fiatalabb és idõsebb
lakosok a népkonyhát.

Je lent kez ni, igé nye ket le ad ni köz vet -
le nül a Baj csy úti (volt vas utas kul túr ház)
osz tó pon ton le het, an nak nyit va tar tá si
ide jé ben, hét fõ tõl szom ba tig 11-13 óra
között.

Folyamatosak a fejlesztések
Újra gya ra po dott vá ro sunk.
Az egész ség ügyi vész hely zet alatt is jut

idõ a te le pü lé sek fej lesz té sé re!
Te le pü lé sünk la kos sá gá nak 20-25%-a

tar to zik az idõs, ve szé lyez te tett kor osz -
tály ba. Ön kor mány za tunk nak a ki ala kult
krí zis hely zet ben egy re nö vek võ mér ték -
ben kell gon dos kod nia el lá tá suk ról. Ez kü -
lö nö sen nagy ki hí vás elé ál lít ja a szo ci á lis
alap el lá tás (ÖNO, csa lád se gí tõ) mun ka -
tár sa it. Az elõt tünk ál ló fel ada tok ra va ló
fel ké szü lés je gyé ben Pol gá ri Vé del mi szol -
gá lat ke re té ben meg erõ sí tet tük a ren del -
ke zés re ál ló szak mai lét szá mot, ön kén te -

sek bõl ál ló csa pa tot szer ve zünk, il let ve új
szál lí tó jár mû ve ket is be szer zünk. 

Egy öt da rab ból ál ló étel szál lí tó ke rék -
pár flot ta már ci us 18-án már meg is ér ke -
zett vá ro sunk ba. A flot ta két da rab ja rá -
adá sul elekt ro mos meg haj tás sal is ren del -
ke zik. 

Kö szö nöm a Cse pel Ke rék pár Kft ügy -
ve ze tõ jé nek, Mol nár Pé ter nek a rend kí vül
ru gal mas hozzáállását!

A ko ráb ban el nyert Zagy va Ökopark
TOP tu risz ti kai pá lyá zat a meg va ló sí tá si
sza ka szá hoz ér ke zett az Újszász ve zet te
Szász be rek és Zagyvarékas te le pü lé se ket
tömörítõ konzorciumban. 

A be ru há zás ré sze ként az el múlt hé ten 
pon ton hi dak és mo bil ki kö tõk ér kez tek,
va la mint épí té si be ru há zá sok is meg kez -
dõd tek. Áp ri lis má so di kán a pro jekt ré -
sze ként 65 db trekking ke rék párt ve het -
tem át. Az át adá son saj nos nem tu dott je -
len len ni a kon zor ci um ban érin tett má sik

két te le pü lés pol gár mes te re. Kurucz Lász -
lót, Zagyvarékas pol gár mes ter ét tu do má -
som sze rint ezen a na pon mû töt ték
Debrecenben. Mielõbbi felépülést és
teljes gyógyulást kívánok neki!

Je len leg a tö meg sport- ren dez vé nyek
ugyan szü ne tel nek, de a ke rék pár ok nak
még is nagy hasz nát ve het jük. Az egész -
ség ügyi vész hely zet alatt ugyan is (a te le -
pü lés más jár mû ve i hez ha son ló an) rész -
ben pol gá ri vé del mi cé lok ra fog lal juk le
õket. Újszászon kö zel 70 fõ új igény lõ je -
lent meg a rend sze rünk ben, az az ennyi
idõs la kos ról gon dos kod nak mun ka tár sa -
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Munka közben az elektromos ételszállító
(Fotó: Fehér János)

A Zagyva Ökopark TOP turisztikai program keretében
65 db trekking kerekpár érkezett Újszászra

(Fotó: Facebook)
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ink min den nap. Ez ha tal mas lo gisz ti kai
fel adat elé ál lít ja ön kor mány za tun kat, de
há la a szo ci á lis alap el lá tás ban dol go zó
mun ka tár sa ink szak ér tel mé nek, az ön kor -
mány za ti in téz mé nyek tõl át ve zé nyelt
mun ka tár sa ink el kö te le zett sé gé nek, va la -
mint lel kes ön kén te se ink tá mo ga tá sá nak,
ezt a nem meg szo kott fel ada tot ed dig ki -
vá ló an si ke rült vég re haj ta nunk.

A most meg ér ke zett ke rék pár-flot ta
ha tal mas se gít sé get je lent het a ké sõb bi -
ek ben. Szük ség sze rint ugyan is eb ben az
át me ne ti hely zet ben be fog juk von ni eze -
ket a ke rék pá ro kat is az idõs el lá tás fela -
datának végrehajtásába. 

Az át adá son részt vett Pócs Já nos, a tér -
ség or szág gyû lé si kép vi se lõ je, aki ala po -
san meg szem lél te és ki is pró bál ta a
jármûveket. 

A kép vi se lõ nagy ke rék pá ros hí ré ben áll,
így az õ el is me rõ vé le mé nye szá munk ra so -
kat je lent. Ez úton is kö szön jük ne ki azt a tá -
mo ga tást, ami te le pü lé se in ket hoz zá se gí tet -
te a pro jekt meg va ló su lá sá hoz. Most ugyan
a jár vány ügyi hely zet ke ze lé se és a fer tõ zés
ter je dé sé nek las sí tá sa majd nem min den
erõn ket le kö ti, de már gon dol nunk kell
azok ra az idõk re is, ami kor a ve szély hely zet
el mú lá sá val la ko sa ink a sza bad ba vágy nak
majd, új ra ren dez vé nye ken sze ret né nek ki -
kap cso lód ni és fel töl tõd ni. 

A Zagy va - Ökopark be ru há zás ke re te -
in be lül lét re ho zott ele mek pon to san ezt a 
célt fog ják szol gál ni a jövõben!

Gon dos ko dunk az idõ sek rõl!
A Kor mány 46/2020. (III. 16.) Korm. ren -

de le te alap ján kér jük, hogy a 70. élet év ét
be töl tött sze mé lyek a ko ro na ví rus mi att
fenn ál ló ve szély hely zet ide jén ne hagy ják
el la kó he lyü ket, tar tóz ko dá si he lyü ket.

Amennyi ben a 70. élet év ét be töl tött sze -
mély vál lal ja az ott hon tar tóz ko dást és er rõl 
az ön kor mány za tot tá jé koz tat ja, az el lá tás -
ról va ló gon dos ko dás a te le pü lé si ön kor -
mány zat pol gár mes ter ének fel ada ta.

Ön kor mány za tunk a szol gál ta tás (pl.
na pi élel mi szer szük ség let, gyógy szer,
egyéb na pi szük ség let be szer zé se) sze mé -
lyi és tár gyi fel tét ele i nek meg szer ve zé sé -
rõl in téz ke dett, így a jel zett sze mé lyek nek
ez a le he tõ ség nyit va áll, ha írás ban nyi lat -
koz nak, hogy más mó don (pl. hoz zá tar to -
zók ál tal) sa ját el lá tá su kat nem tud ják
meg ol da ni.

A szol gál ta tás in gye nes, azon ban a
meg vá sá rolt áru kat ter mé sze te sen meg
kell té rí te ni!

A szol gál ta tás hét köz nap 8-15.00 órá ig
kér he tõ, mely nek igény be vé te lé rõl és
rész le te i rõl az igény lõk az aláb bi el ér he tõ -
sé ge ken kap nak tá jé koz ta tást:

Papp Sándorné: 0620-336-1025
Kalóné Sajben Éva: 0620-267-3759
Tá jé koz tat juk a la kos sá got, hogy az or -

szá gos tisz ti fõ or vos már ci us 17-én ki adott
ha tá ro za ta alap ján azon na li fel vé te li zár la -
tot ren delt el Ma gyar or szág összes sza ko -
sí tott szo ci á lis el lá tást nyúj tó in téz mé nyé -
ben, mely fel vé te li zár lat érin ti a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho nát is.

Ön kén te sek je lent ke zé sét
vár juk

Ha se gí te ni sze ret ne akár csak he ti
egy-két órá ban is, kö zöt tünk a helye!

Ön kén te se ket ke re sünk idõs, egye dül -
ál ló la ko sok tá mo ga tá sá ra.

Eb ben a rend kí vü li hely zet ben csak
kö zös sé gi össze fo gás sal se gít he tünk egy -
má son! Je lent kez ni: Kalóné Sajben Éva
al pol gár mes ter nél 06/20-267-3759,
 alpolgarmester@ujszasz.hu 

Gyermekétkeztetés
A gyer mek ét kez te tés a vész hely zet

alatt is fo lya ma to san biz to sí tott Újszászon!
Fel sze ret ném hív ni min den érin tett fi -

gyel mét ar ra, hogy az el ren delt vész hely -
zet alatt is fo lya ma to san van le he tõ ség
gyer mek ét kez te tés igény lé sé re a kö vet ke -
zõk sze rint:

– A gyer mek ét kez te tést (na pi egy sze ri
fõtt étel) a szü lõ nek/gond vi se lõ nek kell
igé nyel nie. 

Igény lé sét meg te he ti az érin tett ok ta tá -
si-ne ve lé si in téz mény ben te le fo non, vagy
e-mail út ján.

– Az el vi tel a szü lõ ál tal biz to sí tott étel -
hor dó ban mun ka nap okon 11-13 óra kö -
zöt ti idõ pont ban az Újszász, Dó zsa
György út 23. sz. alat ti fõ zõ kony há ról tör -
té nik.

A té rí té si dí jak mér té ke in téz mé nyen -
ként vál to zó. A vo nat ko zó jog sza bály ok -
ban meg ha tá ro zott ked vez mé nyek to -
vább ra is ér vé nye sek, te hát az a gyer mek,
aki nek ked vez mé nye sen vagy té rí tés men -
te sen járt az ét ke zés, je len hely zet ben is
ked vez mé nye sen vagy in gye ne sen tud ja
azt igény be ven ni.

Ked vez mé nyek nél kü li té rí té si dí jak in -
téz mé nyen ként:
Ró zsa Im re 

Kö zép is ko la és Kol lé gi um: ............381 Ft

Óvo da in téz mény: .............................279 Ft
Böl csõ de in téz mény: ..........................229 Ft
Vö rös mar ty Mi hály ál ta lá nos is ko la: 305 Ft

Egyé ni fel aján lá sok is
bi zo nyít ják a kö zös ség ere jét.

A min den kit pró bá ra te võ hely zet ben
so kan aján lot ták fel se gít sé gü ket ön kor -
mány za tunk szá má ra.

A mos ha tó száj masz kok ké szí té sén és
az idõ sek el lá tá sá ban ki emel ke dõ en sok
ön kén tes dol go zik min den nap. Kö szö net
és tisz te let il le ti õket mun ká ju kért!

Több la kos is aján lott fel vá szon anya got
és ka lap gu mit a száj masz kok ké szí té sé hez.

Mol nár Pé ter, a Cse pel Ke rék pár Kft
igaz ga tó ja egy elekt ro mos ro bo gót ado -
má nyo zott ön kor mány za tunk nak.

Egy ne ve el hall ga tá sát ké rõ Újszászról
el szár ma zott vál lal ko zó 100 db ener gia ta -
ka ré kos iz zót aján lott fel idõs újszászi la -
ko sok szá má ra.

Pócs Já nos, a tér ség or szág gyû lé si kép vi -
se lõ je 250 db hi gi é ni ai száj masz kot ado -
má nyo zott vá ro sunk in téz mé nye i nek.

Szûcs At ti la újszászi vál lal ko zó ózon ge -
ne rá tor ral fer tõt le ní ti in gye ne sen vá ro -
sunk köz in téz mé nye it.

Ádám Csa ba aerosol el len vé dõ, ál ta la
gyár tott arc-paj zsok kal lát ta el a há zi or vo -
so kat.

Mátrahegyi Pé ter a Ha tás rek lám stú dió
ügy ve ze tõ je tá jé koz ta tó pla ká tok kal lát ta
el a for gal ma sabb köz épü le te in ket és a ke -
res ke del mi egy sé ge ket.

Több kép vi se lõ egy ha vi tisz te let dí ját,
Ve res Józsefné meg bí zá si dí ját aján lot ta fel a
jár vány el le ni vé de ke zé si költ sé gek fe de -
zé sé re.

A vá ros ne vé ben kö szö nöm mind -
annyi uk fel aján lá sát! Jó tud ni és érez ni
azt, hogy a ne héz sé gek kö zött ennyi en
nyúj ta nak fe lénk se gí tõ ke zet!
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A kerékpárok átvételénél jelen volt Pócs János országgyûlési képviselõ, Dobozi
Róbert polgármester és Kaló Istvánné Sajben Éva alpolgármester

(Fotó: Facebook)
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Védõeszköz igényelhetõ!
Több ször hasz ná la tos, mos ha tó száj masz kok kal lát juk el vá -

ro sunk idõs lakosait!
Min den 65 élet év ét be töl tött la kos jo go sult az in gye nes száj -

masz kok igény lé sé re. Igé nyét Kalóné Sajben Éva al pol gár mes -
ter nél sze mé lye sen, facebook- messenger üze net ben, ema il üze -
net út ján az alpolgarmester@ujszasz.hu cí men, vagy az aláb bi
te le fon szá mon je lez he ti: 0620-292-6179.

A masz ko kat ki szál lít juk, te hát nem kell ér te ki moz dul ni uk
ott hon ról.

Ja va solt, hogy min den eset ben vi sel jen or rát és szá ját biz ton -
ság gal el fe dõ masz kot az, aki in do kolt eset ben kö zös ség be
kény te len men ni, vagy ott ho ná ban pos tai kéz be sí tõ vel, kö zös -
sé gi segítõvel, stb érintkezik.

A mos ha tó száj masz kot gyak ran mos sa ki fer tõt le ní tõ ha tá sú
ol dat ban és hasz ná lat elõtt ala pos va sa lás sal fertõtlenítse azt.

Az elõt tünk ál ló he tek saj nos nem ke cseg tet nek a jár vány
gyors el vo nu lá sá val. Most min den nél fon to sabb meg szo kott
kap cso la ta ink, ta lál ko zá sa ink szá má nak olyan mér té kû csök -
ken té se, mely éle tünk és egész sé günk ve szé lyez te té se nélkül
még megtehetõ.

Ar ra ké rek min den kit, aki te he ti, és ami kor te he ti, ma rad jon
ott ho ná ban!

Vi gyáz zunk ma gunk és kör nye ze tünk egész sé gé re! 
Üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász Város polgármestere

Újszász Városi Önkormányzat Polgármestere
1/2020. (III.11.) utasítása a koronavírus fertõzés

terjedésének megelõzésével kapcsolatos helyi
intézkedések meghatározásáról

A Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi
CLXXXIX. tör vény 67. § (1) be kez dés a) és g) pont ja, a jog al ko tás -
ról szó ló 2010. évi CXXX. tör vény 23. § (4) be kez dé sé nek j) pont ja,
az egész ség ügy rõl szó ló 1997. évi CLIV. tör vény 79. §-ának g) pont -
ja és a Kor mány ve szély hely zet ki hir de té sé rõl szó ló 40/2020.
(III.11.) Korm. ren de le te alap ján, Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
meg vá lasz tott ön kor mány za ti kép vi se lõ i vel egyez tet ve, fi gye -
lem mel a Ko ro na ví rus-jár vány El le ni Vé de ke zé sért Fe le lõs Ope -
ra tív Törzs aján lá sá ra, az új ko ro na ví rus jár vány ter je dé sé nek
meg elõ zé se és Újszász Vá ros la kos sá gá nak vé del me ér de ké ben
az aláb bi he lyi in téz ke dé se ket ha tá ro zom meg: 

1. Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal az ön kor mány zat
bár mely in téz mé nyé nek (to váb bi ak ban: In téz mé nyek) köz re mû -
kö dé sé vel – vagy az in téz mény ál tal önál ló an – szer ve zett prog -
ra mok, ren dez vé nyek, díj áta dó ün nep sé gek meg tar tá sa meg ha -
tá ro zat lan idõ re el ha lasz tás ra ke rül.

2. A bent la ká sos szo ci á lis és egész ség ügyi in téz mé nyek ben, és
a szo ci á lis alap el lá tás in téz mé nye i ben meg ha tá ro zat lan idõ re lá -
to ga tá si ti la lom ke rül el ren de lés re. A bent la ká sos in téz mé nyek -
ben a la kók kal és a dol go zók kal a hi gi é ni ás fel té te lek fo ko zott be -
tar tá sa és be tar ta tá sa kö te le zõ.

3. Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la és a Ró zsa
Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi u ma in téz mé nyi épü le te i be csak az
in téz ménnyel jog vi szony ban, il let ve fel ada tai el lá tá sá val kap cso -
lat ban ál ló sze mély lép het be, a jo go sult ság gal ren del ke zõk szá -
má ra be lé pés kor a kéz fer tõt le ní tés kö te le zõ.

4. Az Újszászi Vá ro si Óvo da és Böl csõ de in téz mény óvo dai és
böl csõ dei in téz mé nyi épü le te i be az in téz ménnyel jog vi szony -
ban, il let ve fel ada tai el lá tá sá val kap cso lat ban ál ló sze mély lép het
be, a jo go sult ság gal ren del ke zõk szá má ra be lé pés kor a kéz fer tõt -
le ní tés kö te le zõ. Mind az óvo da, mind a böl csõ de csak az adott
nyit va tar tá si na pon reg gel 8.00 órá ig be ér ke zõ gyer me ket tud ja
fo gad ni. Az óvo da ese té ben a gyer me kek ha za vi te le az in téz -
mény ál tal kö zölt két dél utá ni idõ pont ban le het sé ges. Mind az

óvo da, mind a böl csõ de ese té ben a gyer me kért ér ke zõ hoz zá tar -
to zó a be já rat elõtt kö te les meg vár ni a gyer mek át adá sát.

5. A Vá ro si Sport csar nok ban ki zá ró lag az is ko lai test ne ve lés -
hez kap cso ló dó (sport)te vé keny ség foly tat ha tó. Et tõl el té rõ cé lú
spor to lá si le he tõ sé gek meg tar tá sa meg ha tá ro zat lan idõ re el ha -
lasz tás ra ke rül. A Jász úti sport te le pen csak zárt ka pus sport ren -
dez vény tart ha tó meg.

6. A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ban min den ren dez vény (be le ért -
ve a ci vil szer ve ze tek, klu bok, stb. mû kö dé sé vel kap cso la tos
össze jö ve te le ket is) meg ha tá ro zat lan idõ re el ha lasz tás ra ke rül.

7. A Vá ro si Könyv tár ese té ben a prog ra mok, ren dez vé nyek,
díj áta dó ün nep sé gek meg tar tá sa meg ha tá ro zat lan idõ re el ha -
lasz tás ra ke rül, az egyé ni lá to ga tás ese tén be lé pés kor a kéz fer tõt -
le ní tés kö te le zõ.

8. Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal ban 2020. már ci us 16-tól
az eme le ti fel já ró aj tó le zá rás ra ke rül, az ügy fél fo ga dás kö te le zõ
kéz fer tõt le ní tést kö ve tõ en a por ta szol gá la ton tör té nõ re giszt rá ció 
után le het sé ges.

9. A ko ro na ví rus-jár vánnyal kap cso lat ban Újszász vá ros la kos -
sá ga és szer ve ze tei fe lé tör té nõ hi va ta los kor mány za ti és vá ro si
kom mu ni ká ció a pol gár mes ter út ján tör té nik.

10. Az In téz mé nyek ve ze tõi az ak tu á lis hely zet rõl a hi va ta los
pol gár mes te ri tá jé koz ta tás alap ján kö te le sek tá jé koz tat ni a szer -
ve ze tük nél fog lal koz ta tott mun ka tár sa kat. E tá jé koz ta tás so rán
fi gye lem mel kell len ni a pá nik meg elõ zé sé re.

11. Az In téz mé nyek ve ze tõi kö te le sek a meg elõ zõ in téz ke dé -
se ket a hi va ta los pol gár mes te ri tá jé koz ta tás alap ján vég re haj ta ni.

12. Az In téz mé nyek ve ze tõi kö te le sek tá jé koz tat ni a ve ze té sük 
alatt ál ló szer ve zet nél fog lal koz ta tott mun ka tár sa kat ar ról, hogy
le he tõ ség sze rint tar tóz kod ja nak a kül föld re uta zás tól. Amennyi -
ben a fog lal koz ta tott kül föld re uta zá sá ra a tá jé koz ta tás el le né re
még is sor ke rül, a ve ze tõ mun kál ta tói in téz ke dés ke re té ben kö te -
les in téz ked ni ar ról, hogy a fog lal koz ta tott mun ka hely tõl va ló fi -
zi kai tá vol ma ra dá sa a ha za ér ke zés tõl szá mí tott 14 na pig biz to sí -
tott le gyen.

13. Az In téz mé nyek ve ze tõi a ve ze té sük alatt ál ló szer ve ze tü -
ket érin tõ kül föld re szer ve zett szak mai és/vagy cso por tos uta zá -
so kat, va la mint azon bel föld re szer ve zett szak mai és/vagy cso -
por tos uta zá so kat, ame lyek el ha lasz tá sa nem jár ér dek sé re lem -
mel, kö te le sek el ha lasz ta ni.

14. Az In téz mé nyek ve ze tõi kö te le sek meg ten ni a szük sé ges
in téz ke dé se ket an nak ér de ké ben, hogy az In téz mé nyek mun ka -
tár sai, va la mint a lá to ga tók, az ügy fe lek, il let ve el lá tot tak, gon do -
zot tak ré szé re a meg fe le lõ kéz fer tõt le ní té si, hi gi é ni ai fel té te lek fo -
lya ma to san biz to sí tot tak le gye nek.

15. Az In téz mé nyek ve ze tõi kö te le sek a hasz ná la tuk ban, vagy
üze mel te té sük ben ál ló, mun ka hely ként üze me lõ, vagy köz for ga -
lom szá má ra nyit va ál ló épü le tek ben a ta ka rí tás és a fer tõt le ní tés
gya ko ri sá gát nö vel ni.

16. Az In téz mé nyek ve ze tõi a köz szol gál ta tás ok fo lya ma tos és
za var ta lan biz to sí tá sá ról a ki ala kult hely zet fi gye lem be vé te lé vel,
szük ség ese tén az adott hely zet re re a gá ló - a szer ve zet mû kö dé si
kö ré be il leszt he tõ - kü lön le ges in téz ke dé sek be ve ze té sé vel kö te -
le sek gon dos kod ni.

17. Amennyi ben az In téz mé nyek mû kö dé se so rán a ko ro na ví -
rus sal kap cso lat ban bár mi lyen rend kí vü li ese mény tör té nik,
vagy ön kor mány za ti dön tést, se gít sé get igény lõ kér dés me rül fel, 
úgy ar ról a ve ze tõk ha la dék ta la nul kö te le sek tá jé koz tat ni a pol -
gár mes tert.

Je len uta sí tást 2020. már ci us 11-étõl vissza vo ná sig kell al kal -
maz ni. Amennyi ben a ve szély hely zet ki hir de té sé rõl szó ló
40/2020. (III.11.) Korm. ren de let alap ján új köz pon ti ren del ke zé -
sek ke rül nek be ve ze tés re, ab ban az eset ben a fel sõbb ren dû jog -
sza bály ok ban fog lal ta kat kell be tar ta ni.

Je len uta sí tás érin tet tek hez va ló el jut ta tá sá ról Újszász Vá ros
Jegy zõ je gon dos ko dik.

Ké rem az uta sí tá so kat ma ra dék ta la nul be tar ta ni és be tar tat ni!
Egész sé günk meg óvá sa mind annyi unk kö zös ér de ke!
Újszász, 2020. már ci us 11.

Dobozi Róbert
polgármester
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Újszász Városi Önkormányzat Polgármestere
2/2020. (III.15.) utasítása a koronavírus fertõzés

terjedésének megelõzésével kapcsolatos helyi
intézkedések meghatározásáról

A Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi
CLXXXIX. tör vény 67. § (1) be kez dés a) és g) pont ja, a jog al ko tás -
ról szó ló 2010. évi CXXX. tör vény 23. § (4) be kez dé sé nek j) pont ja
és a Kor mány ve szély hely zet ki hir de té sé rõl szó ló 40/2020. (III.11.)
Korm. ren de le te alap ján, Újszász Vá ro si Ön kor mány zat meg vá -
lasz tott ön kor mány za ti kép vi se lõ i vel és a he lyi in téz mé nyek ve -
ze tõ i vel egyez tet ve, fi gye lem mel a Ko ro na ví rus-jár vány El le ni
Vé de ke zé sért Fe le lõs Ope ra tív Törzs aján lá sá ra, az új ko ro na ví -
rus jár vány ter je dé sé nek meg elõ zé se és Újszász Vá ros la kos sá gá -
nak vé del me ér de ké ben az aláb bi he lyi in téz ke dé se ket ha tá ro -
zom meg:

1. Az Újszászi Vá ro si Óvo da és Böl csõ de in téz mény óvo dai és
böl csõ dei egy sé gei ese té ben óvo dai és böl csõ dei el he lye zés ki zá -
ró lag ab ban az eset ben le het sé ges, amennyi ben a szü lõ írás ban
nyi lat ko zik ar ról, hogy a gyer mek el he lye zé sét más hogy nem
tud ja biz to sí ta ni. Ez zel egy idõ ben a szü lõ nek ar ról is nyi lat koz -
nia kell, hogy igényt tart-e a napi egy sze ri me leg ét ke zés re a gyer -
me ke ré szé re. A szü lõ ké ré sé re tör té nõ tá vol lét iga zolt tá vol lét -
nek mi nõ sül leg ké sõbb a ve szély hely zet vissza vo ná sá ig ab ban az
eset ben, ha az iga zo lás ki ál lí tá sát a szü lõ az in téz mény egy ség ve -
ze tõ jé tõl kér vé nye zi.

Fel hív juk a fi gyel mü ket, hogy egész sé ges gyer me ket iga zo lás
ki adá sá nak cél já ból ne vi gye nek or vos hoz, hi szen ez zel a gyer -
me ket és ön ma gu kat is szük ség te le nül te szik ki egész ség ügyi
koc ká zat nak.  Az eset le ges köz pon ti kor lá to zá sig az in téz mény -
egy sé gek mû kö dé sét en nél na gyobb mér ték ben nem kí ván juk
kor lá toz ni.

2. A ko ro na ví rus jár vány ter je dés mi att a Kor mány a ko ro na ví -
rus mi at ti új mun ka rend be ve ze té sé rõl a köz ne ve lé si és szak kép -
zé si in téz mé nyek ben szó ló 1102/2020. (III.14.) Korm. ha tá ro zat ban, 
va la mint az em be ri erõ for rás ok mi nisz te re a tan ter men kí vü li, di -
gi tá lis mun ka rend be ve ze té sé rõl szó ló 3/2020. (III.14.) EMMI ha tá -
ro zat ban az is ko lák ban a tan ter men kí vü li, di gi tá lis mun ka rend
be ve ze té sé rõl dön tött. Ezért 2020. már ci us 16. nap já tól az ok ta -
tó-ne ve lõ mun ka tan ter men kí vü li di gi tá lis mun ka rend ben ke rül
meg szer ve zés re. Az ok ta tás mód já nak meg vál toz ta tá sa vá ro sunk -
ban érin ti az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la és a Ró -
zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi u ma in téz mé nye ket.

Az érin tett in téz mé nyek mû kö dé se a fenn tar tók ál tal meg ha -
tá ro zot tak sze rint tör té nik. Kér jük a la kos sá got, for dul ja nak az in -
téz mé nyek ve ze tõ i hez a rész le tes in for má ci ó kért.

3. A gyer mek ét kez te tés vo nat ko zá sá ban azon gyer me kek ré -
szé re, akik in téz mé nyi el lá tást nem vesz nek igény be, a szü lõ ké -
rel mé re le he tõ ség van egy sze ri me leg étel (ebéd) biz to sí tá sá ra, a
szü lõ ál tal tör té nõ el vi tel lel. Az el vi tel a szü lõ ál tal biz to sí tott étel -
hor dó ban, mun ka nap okon 11.00 – 13.00 óra kö zöt ti idõ pont ban
az Újszász, Dó zsa György út 23. szám alat ti fõ zõ kony há ról tör -
tén het. Az étel ki adá sa so rán zárt tér ben egyi de jû leg ma xi mum
10 fõ tar tóz kod hat. Ez az elõ írás vo nat ko zik a böl csõ dei, óvo dai,
ál ta lá nos is ko lai és kö zép is ko la el lá tás ban lé võ gyer me kek re. A
ké rel met az in téz mény ve ze tõ höz kell el jut tat ni.

4. Az egész ség ügyi alap el lá tást vég zõ szol gál ta tók (gyer mek-
és fel nõtt há zi or vo si kör ze tek) vo nat ko zá sá ban meg kér jük a la -
kos sá got, hogy mi nél na gyobb mér ték ben ve gyék igény be a te le -
fo non tör té nõ re cept írás, be uta ló-ké rés le he tõ sé gét. A re cep tek
fel írá sa pa pír ala pon is kér vé nyez he tõ a há zi or vos ne vé vel el lá -
tott, le zárt bo rí ték ban, me lyet az Egész ség ház há zi or vo si ren de -
lõ i nek be já ra tá nál el he lye zett pos ta lá dá já ban kell el he lyez ni.

A 10/2020. (III.14.) EMMI ren de let 2. § alap ján a fog or vo si alap -
el lá tás ke re té ben csak sür gõs sé gi el lá tás vé gez he tõ.

2020. már ci us 16-tól (hét fõ tõl) a há zi or vo si és a fog or vo si ren -
de lõk vá ró ter mé ben le he tõ ség sze rint csak a so ron kö vet ke zõ pá -
ci ens tar tóz kod jon, a töb bi vá ra ko zó a sza bad le ve gõn vagy nyi -
tott aj tó mel lett az elõ tér ben vá ra koz zon.

5. A vé dõ nõi ren de lõt csak a kö te le zõ vé dõ ol tás ok be adá sa ér -
de ké ben, a vé dõ nõ vel va ló elõ ze tes te le fo nos egyez te tés után ke -
res sék fel. A ta nács adás ok idõ pont já nak egyez te té se szin tén te le -
fo non tör té nik.

6. A gyógy szer tár ki szol gá ló he lyi sé gé ben egy szer re ma xi -
mum 3 vá sár ló tar tóz kod hat.

7. A te me té sek rend je 2020. már ci us 16-tól meg vál to zik. Ko -
por sós te me tés ese tén el ren del jük a zárt ko por só ban va ló te me -
tést. Az el huny tak utol só út já ra va ló kí sé ré se meg ha tá ro zat lan
idõ pon tig csak szûk csa lá di kör ben le het sé ges.

8. A bent la ká sos szo ci á lis és egész ség ügyi in téz mé nyek ben a
fel sõbb szin tû ren del ke zé sek és az in téz mény ve ze tõk uta sí tá sai
ér vé nye sek.

9. A szo ci á lis alap el lá tás in téz mé nye i ben az 1/2020. (III.11.)
pol gár mes te ri uta sí tás ban fog lal tak to vább ra is ér vény ben ma -
rad nak.

10. Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt 2020. már ci us 16-tól
csak ha laszt ha tat lan eset ben és ügy ben ke res sék fel sze mé lye sen.
Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el sõ -
sor ban te le font, e-mail kül dé sét, online fi ze té si meg ol dá so kat
vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát kell igény be ven ni ük.
Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen old ha tó meg, az
ügy fél fo ga dás kö te le zõ kéz fer tõt le ní tést kö ve tõ en le het sé ges, az
eme le ti iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re giszt rá ció szük sé ges,
me lyet a por ta szol gá la ton kér het nek. A fent le ír ta kat a pol gár -
mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni kell.

A meg tar tan dó csa lá di ren dez vé nyek (név adó, es kü võ) ese té -
ben az egy ren dez vé nyen részt ve võk szá mát 15 fõ ben kor lá toz -
zuk. A csa lá di ren dez vé nyek re ér ke zõk szá má ra a kéz fer tõt le ní -
té si és a re giszt rá ci ós sza bá lyok ugyan úgy ér vé nye sek.

11. A Vá ro si Könyv tár mû kö dé se – fel sõbb uta sí tá sig – a di gi tá -
lis ok ta tás tá mo ga tá sa és a la kos ság kom fort já nak nö ve lé se ér de -
ké ben nem ke rül fel füg gesz tés re. A Vá ro si Könyv tár ese té ben a
könyv tár épü le té ben, a könyv tár ban dol go zók kal együtt ma xi -
mum 5 fõ tar tóz kod hat. Az in téz mény dol go zói kö te le sek gon -
dos kod ni a meg fe le lõ kéz fer tõt le ní té si, hi gi é ni ai fel té te lek, va la -
mint a szel lõz te tés fo lya ma tos biz to sí tá sá ról.

12. A vá ro si pi a con a szo ká sos nyit va tar tá si rend sze rint üze -
mel ve csak élel mi szer és me zõ gaz da sá gi jel le gû sza po rí tó anyag
el áru sí tá sá ra lesz le he tõ ség 2020. már ci us 16-tól.

13. Az Újszász te rü le tén ke res ke del mi üz let he lyi ség gel nem
ren del ke zõ vál lal ko zás ke res ke del mi áru sí tá si te vé keny sé get
csak 2020. már ci us 16. nap já tól ki adott kü lön en ge dély bir to ká -
ban vé gez het a te le pü lé sen.

14. A fent rész le te zet tek be tar tá sán túl a gya ko ri és ala pos
szap pa nos kéz mo sás vagy kéz fer tõt le ní tõ hasz ná la ta se gít meg -
elõz ni a jár vány ter je dé sét.

Kér jük az érin tett mun ka adó kat, tá mo gas sák mun ka vál la ló ik
ön kén tes ka ran tén ba vo nu lá sát ab ban az eset ben, ha kor lá to zás -
sal nem érin tett kül föl di tar tóz ko dás ból ér kez nek ha za, vagy ha
fer tõ zés ve szély nek kü lö nö sen ki tett kö zeg ben (kon fe ren cia stb.)
tar tóz kod tak, il let ve a csa lád juk ban kö te le zõ ha tó sá gi ka ran tén
el ren de lé sé re ke rült sor.

Kér jük a Tisz telt La ko so kat, kor lá toz zák a mi ni mum ra a tár sas
érint ke zést, amennyi ben te he tik, ma rad ja nak ott hon.

A ví rus fer tõ zés ál tal leg ve szé lyez te tet tebb az idõ sebb kor osz tály,
fi gyel jünk és vi gyáz zunk rá juk, se gít sük min den na pi éle tü ket.

Kér jük a fen ti in téz ke dé sek meg ér té sét, be tar tá sát, va la mint a
Tisz telt La ko sok együtt mû kö dé sét és se gít sé gét, hi szen mind -
ezek be tar tá sa mind annyi unk kö zös ér de ke.

Je len uta sí tást 2020. már ci us 16-tól vissza vo ná sig kell al kal -
maz ni. Amennyi ben a ve szély hely zet ki hir de té sé rõl szó ló
40/2020. (III.11.) Korm. ren de let alap ján új köz pon ti ren del ke zé -
sek ke rül nek be ve ze tés re, ab ban az eset ben a fel sõbb ren dû jog -
sza bály ok ban fog lal ta kat kell be tar ta ni.

Je len uta sí tás mel lett az 1/2020. (III.11.) pol gár mes te ri uta sí tás -
ban fog lal tak to vább ra is ér vény ben ma rad nak.

Je len uta sí tás érin tet tek hez va ló el jut ta tá sá ról Újszász Vá ros
Jegy zõ je gon dos ko dik.

Újszász, 2020. már ci us 15.

Dobozi Róbert
polgármester
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Újszász Városi Önkormányzat
Polgármestere 3/2020. (III.17.)
utasítása a koronavírus fertõzés

terjedésének megelõzésével kapcsolatos
helyi intézkedések meghatározásáról 

A Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról
szó ló 2011. évi CLXXXIX. tör vény 67. § (1) be kez -
dés a) és g) pont ja, a jog al ko tás ról szó ló 2010. évi 
CXXX. tör vény 23. § (4) be kez dé sé nek j) pont ja
és a Kor mány ve szély hely zet ki hir de té sé rõl
szó ló 40/2020. (III.11.) Korm. ren de le te alap ján,
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat meg vá lasz tott
ön kor mány za ti kép vi se lõ i vel és a he lyi in téz -
mé nyek ve ze tõ i vel egyez tet ve, fi gye lem mel a
Ko ro na ví rus-jár vány El le ni Vé de ke zé sért Fe le -
lõs Ope ra tív Törzs aján lá sá ra, az új ko ro na ví rus
jár vány ter je dé sé nek meg elõ zé se és Újszász
Város lakosságának védelme érdekében az
alábbi helyi intézkedéseket határozom meg:

1. Az Újszász, Is ko la út 8. szám alat ti ön kor -
mány za ti épü let ben vég zett va la mennyi te vé -
keny ség (óvo dai gyer mek fel ügye let; ÉN IS
VAGYOK! Moz gás sé rült Ge ne rá ci ók Ér dek vé -
del mi Egye sü let te vé keny sé ge; pe da gó gi ai
szak szol gá lat; frissítõ-relaxáló masszázs; fi zi ko -
te rá pi ás szol gál ta tás) meg ha tá ro zat lan ide ig
fel füg gesz tés re ke rül. Az óvo dai dol go zók ré -
szé re az épületbe munkavégzés céljából
történõ bejutás engedélyezett. 

Az óvo dai gyer mek fel ügye let az Újszász,
Baj csy -Zsi linsz ky út 14-16. szám alat ti in téz mé -
nyi épü let ben biztosított.

2. Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt ügy fél -
fo ga dá si rend je 2020. már ci us 18-tól az aláb bi ak
sze rint módosul:

hét fõ: 13.00 – 17.00 óra
kedd: nincs ügy fél fo ga dás
szer da: 8.00 – 12.00 óra
csü tör tök: nincs ügy fél fo ga dás
pén tek: 8.00 – 10.00 óra
Ha lasz tást nem tû rõ eset ben – ügy fél fo ga dá -

si idõn kí vül – az ügy in té zõ vel elõ ze te sen te le -
fo non egyez te tett idõ pont ban ke rül het sor az
ügyfélfogadásra.

3. A Vá ro si Könyv tár lá to ga tá sa, szol gál ta tá -
sa i nak sze mé lye sen tör té nõ igény be vé te le
meg ha tá ro zat lan ide ig felfüggesztésre kerül.

Kér jük a fen ti in téz ke dé sek meg ér té sét, be -
tar tá sát, va la mint a Tisz telt La ko sok együtt mû -
kö dé sét és se gít sé gét, hi szen mind ezek be tar tá -
sa mindannyiunk közös érdeke.

Je len uta sí tást 2020. már ci us 18-tól vissza vo -
ná sig kell al kal maz ni. Amennyi ben a ve szély -
hely zet ki hir de té sé rõl szó ló 40/2020. (III.11.)
Korm. ren de let alap ján új köz pon ti ren del ke zé -
sek ke rül nek be ve ze tés re, ab ban az eset ben a
fel sõbb ren dû jog sza bály ok ban foglaltakat kell
betartani.

Je len uta sí tás mel lett – a to vább nem szi go rí -
tott ese tek ben – az 1/2020. (III.11.) és 2/2020.
(III.15.) pol gár mes te ri uta sí tá sok ban fog lal tak
to vább ra is érvényben maradnak.

Je len uta sí tás érin tet tek hez va ló el jut ta tá sá -
ról Újszász Vá ros Jegy zõ je gondoskodik.

Újszász, 2020. már ci us 17.

Dobozi Róbert
polgármester

Újszász Városi Önkormányzat Polgármestere 5/2020. (III.25.)
utasítása a koronavírus fertõzés terjedésének megelõzésével

kapcsolatos helyi intézkedések meghatározásáról

A Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi CLXXXIX. tör vény 67.
§ (1) be kez dés a) és g) pont ja, a jog al ko tás ról szó ló 2010. évi CXXX. tör vény 23. §
(4) be kez dé sé nek j) pont ja és a Kor mány ve szély hely zet ki hir de té sé rõl szó ló
40/2020. (III.11.) Korm. ren de le te alap ján, Újszász Vá ro si Ön kor mány zat meg vá -
lasz tott ön kor mány za ti kép vi se lõ i vel és a he lyi in téz mé nyek ve ze tõ i vel egyez -
tet ve, fi gye lem mel a Ko ro na ví rus-jár vány El le ni Vé de ke zé sért Fe le lõs Ope ra tív
Törzs aján lá sá ra, az új ko ro na ví rus jár vány ter je dé sé nek meg elõ zé se és Újszász
Vá ros la kos sá gá nak vé del me ér de ké ben az aláb bi he lyi in téz ke dé se ket
határozom meg:

1. Az Újszász, Is ko la út 8. szám alat ti ön kor mány za ti épü let ben vég zett va la -
mennyi te vé keny ség a 3/2020. (III.17.) pol gár mes te ri uta sí tás ban meg ha tá ro zat -
lan ide ig fel füg gesz tés re ke rült. A ve szély hely zet ben fel me rü lõ idõs ko rú la kos -
ság el lá tá sá nak biz to sí tá sa mi att az épü let lo gisz ti kai cél ra, Újszász Te le pü lés
Pol gá ri Vé del mi Szer ve ze té nek kö te les és ön kén tes ál lo má nya szá má ra – a szük -
sé ges mér ték ben – rész le ge sen meg nyi tás ra kerül.

Kér jük a fen ti in téz ke dés meg ér té sét, be tar tá sát, va la mint a Tisz telt La ko sok
együtt mû kö dé sét és se gít sé gét, hi szen ez mind annyi unk kö zös ér de ke.

Je len uta sí tást 2020. már ci us 26-tól vissza vo ná sig kell al kal maz ni. Amennyi -
ben a ve szély hely zet ki hir de té sé rõl szó ló 40/2020. (III.11.) Korm. ren de let alap -
ján új köz pon ti ren del ke zé sek ke rül nek be ve ze tés re, ab ban az eset ben a fel sõbb
ren dû jog sza bály ok ban fog lal ta kat kell be tar ta ni.

Je len uta sí tás mel lett a ko ráb bi pol gár mes te ri uta sí tá sok ban fog lal tak to vább -
ra is ér vény ben ma rad nak.

Je len uta sí tás érin tet tek hez va ló el jut ta tá sá ról Újszász Vá ros Jegy zõ je gon dos -
ko dik.

Újszász, 2020. már ci us 25.

Dobozi Róbert 
polgármester

Újszász Városi Önkormányzat Polgármestere 6/2020. (III.27.)
utasítása a koronavírus fertõzés terjedésének megelõzésével

kapcsolatos helyi intézkedések meghatározásáról

A Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi CLXXXIX. tör vény 67. §
(1) be kez dés a) és g) pont ja, a jog al ko tás ról szó ló 2010. évi CXXX. tör vény 23. § (4)
be kez dé sé nek j) pont ja és a Kor mány ve szély hely zet ki hir de té sé rõl szó ló 40/2020.
(III.11.) Korm. ren de le te, va la mint a ki já rá si kor lá to zás ról szó ló 71/2020. (III.27.)
Korm. ren de let alap ján, Újszász Vá ro si Ön kor mány zat meg vá lasz tott ön kor -
mány za ti kép vi se lõ i vel és a he lyi in téz mé nyek ve ze tõ i vel egyez tet ve, fi gye lem mel 
a Ko ro na ví rus-jár vány El le ni Vé de ke zé sért Fe le lõs Ope ra tív Törzs aján lá sá ra, az új 
ko ro na ví rus jár vány ter je dé sé nek meg elõ zé se és Újszász Vá ros la kos sá gá nak vé -
del me ér de ké ben az aláb bi he lyi in téz ke dé se ket ha tá ro zom meg:

1. A 2/2020. (III.15.) pol gár mes te ri uta sí tás 12. pont ja ki e gé szül az zal, hogy a Vá -
ro si Piac te rü le tén je len uta sí tá som ha tály ba lé pé sé tõl vissza vo ná sig ki zá ró lag he -
lyi õs ter me lõ, kis ter me lõ, il let ve olyan vál lal ko zás áru sít hat (élel mi szert és me zõ -
gaz da sá gi jel le gû sza po rí tó anya got), aki nek szék he lye vagy te lep he lye leg fel jebb
40 km tá vol ság ra ta lál ha tó Újszász vá ros tól. Fel hí vom a fi gyel met a tisz tes sé ges ár -
kép zés fon tos sá gá ra, véd ve ez zel a la kos sá gi fo gyasz tók és a tisz tes sé ges ke res ke -
dõk ér de ke it.

2. Újszász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü let ének a ci vil szer ve ze tek 2020. évi tá mo ga tá -
sá ról szó ló 28/2020. (III.10.) ha tá ro za tá ban jó vá ha gyott tá mo ga tá sok biz to sí tá sát –
a ki hir de tett ve szély hely zet ben szük sé ges vé de ke zé si költ sé gek je len leg is me ret -
len nagy ság rend je mi att – je len uta sí tá som ha tály ba lé pé sé tõl an nak vissza vo ná sá -
ig fel füg gesz tem.

3. A 2/2020. (III.15.) pol gár mes te ri uta sí tás 7. pont ja – je len uta sí tá som ha tály ba -
lé pé sé tõl an nak vissza vo ná sá ig – ki e gé szül az zal, hogy a te me té sek so rán a ra va ta -
lo zás zárt tér ben nem tör tén het!

4. Az 1/2020. (III.11.) pol gár mes te ri uta sí tás 6. pont ja – je len uta sí tá som ha tály -
ba lé pé sé tõl an nak vissza vo ná sá ig – ki e gé szül az zal, hogy 2020. már ci us 30-tól a fa -
lu gaz dász ügy fél fo ga dá sa a szo kott he lyen és idõ ben tör té nik, az zal a ki té tel lel,



hogy az elõ tér ben csak a so ron kö vet ke zõ
ügy fél tar tóz kod hat, a töb bi ügy fél az épü -
le ten kí vül kö te les vá ra koz ni. Az ügy fe lek
szá má ra a kéz fer tõt le ní tés kö te le zõ!

5. Az Újszász Te le pü lé si Pol gá ri Vé del -
mi Szer ve zet ál lo má nyá ból az el ren de lõ
ha tá ro zat tal ide ig le nes pol gá ri vé del mi
szol gá lat ra kö te le zett sze mé lyek re vo nat -
ko zó ha tá ro za tok idõ be li ha tá lya 2020.
már ci us 30-tól a kö te le zés vissza vo ná sá ig
meg hosszab bí tás ra ke rül.

Kér jük a fen ti in téz ke dé sek meg ér té sét, 
be tar tá sát, va la mint a Tisz telt La ko sok
együtt mû kö dé sét és se gít sé gét, hi szen
mind ezek be tar tá sa mind annyi unk kö zös
ér de ke.

Je len uta sí tást 2020. már ci us 28-tól
vissza vo ná sig kell al kal maz ni. Amennyi -
ben a ve szély hely zet ki hir de té sé rõl szó ló
40/2020. (III.11.) Korm. ren de let alap ján új
köz pon ti ren del ke zé sek ke rül nek be ve ze -
tés re, ab ban az eset ben a fel sõbb ren dû
jog sza bály ok ban fog lal ta kat kell be tar ta ni.

Je len uta sí tás mel lett – a to vább nem
szi go rí tott vagy mó do sí tott ese tek ben – a
ko ráb bi pol gár mes te ri uta sí tá sok ban fog -
lal tak to vább ra is ér vény ben ma rad nak.

Je len uta sí tás érin tet tek hez va ló el jut ta -
tá sá ról Újszász Vá ros Jegy zõ je gon dos ko -
dik.

Újszász, 2020. már ci us 27.

Dobozi Róbert
polgármester

Tisztelt Újszásziak!

Újszász Vá ros pol gár mes te re 2/2020.
(III.15.) uta sí tá sa alap ján kér jük, hogy az
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt 2020. már -
ci us 16-tól csak hal asz ha tat lan eset ben és
ügy ben ke res sék fel sze mé lye sen. 

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge -
di, az ügy in té zés hez el sõ sor ban te le font,
e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so -
kat vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát
kell igény be ven ni ük. 

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze -
mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor az ügy -
fél fo ga dás kö te le zõ kéz fer tõt le ní tést kö -
ve tõ en le het sé ges, az eme le ti iro dák ban
tör té nõ ügy in té zés hez re giszt rá ció szük -
sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton kér het -
nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a
kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni
kell.

A meg tar tan dó csa lá di ren dez vé nyek
(név adó, es kü võ) ese té ben az egy ren dez -
vé nyen részt ve võk szá mát 15 fõ ben kor -
lá toz zuk. A csa lá di ren dez vé nyek re ér ke -
zõk szá má ra a kéz fer tõt le ní té si és re giszt -
rá ci ós sza bá lyok ugyan úgy ér vé nye sek.

Az uta sí tás ban fog lal tak min den ki re
kö te le zõ ek!

Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!
Az élet és va gyon biz ton sá got ve szé lyez te tõ tö me ges meg be te ge dést oko zó hu mán -

jár vány meg elõ zé se, il let ve kö vet kez mé nye i nek el há rí tá sa, a ma gyar ál lam pol gár ok
egész sé gé nek és éle té nek meg óvá sa ér de ké ben el ren delt vész hely zet alap ján

Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2020. már ci us 19. nap já tól az újszászi ok mány iro dá ban 
az ügy fél fo ga dás és a sze mé lyes ügy in té zés ki zá ró lag elõ ze tes idõ pont fog la lás sal tör -
té nik.

Idõ pon tot az aláb bi te le fon szám okon fog lal hat mun ka idõ ben:
56/795-950
56/795-949
Szol nok vá ros há rom kor mány ab la ká ba
(Szé che nyi krt. 22., Ady End re út 9., Kos suth tér 5/A.) a
06-56/795-695
06-56/795-949
te le fon szám okon.

Meg ér té sü ket kö szön jük!

Tisztelt Ügyfeleink!

Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy a Szol no ki Já rá si Hi va tal Újszászi Ki ren delt sé gén az
ügy fél fo ga dás a vész hely zet re va ló te kin tet tel át me ne ti leg szü ne tel.

A fen ti ek re te kin tet tel a Szol no ki Já rá si Hi va tal Ha tó sá gi Osz tály ha tás kö ré be tar to -
zó sür gõs és ha laszt ha tat lan ügye i vel kap cso lat ban ki zá ró lag idõ pont fog la lás alap ján
tör tén het ügy in té zés.

Kér jük, hogy idõ pont fog la lás ér de ké ben hív ja a kö vet ke zõ te le fon szá mot:

Ha tó sá gi Osz tály: 56/795-669

Kö szön jük meg ér té sét!

Szol nok Já rá si Hi va tal
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Fel hí vás ja vas lat té tel re
Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hí vom fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy Újszász
Vá ro si Ön kor mány zat ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá ra;
Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász
Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj; Újszász Vá ros
Kul tu rá lis Díj és Újszász Vá ros If jú Te het sé ge Díj ki tün te tõ cí -
mek re 2020. má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat írás ban a
cí men ként rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá -
ros pol gár mes te re ré szé re sze mé lye sen a tit kár sá gon (5052
Újszász, Sza bad ság tér 1.), il let ve elekt ro ni ku san a
polgarmester@ujszasz.hu cím re nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün -
te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét,
va la mint az el is mer ni kí vánt te vé keny ség is mer te té sét.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má -
nyoz ha tó. A dí jak át adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján ke rül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím

A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa -
dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res
te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak
tisz te le tét és meg be csü lé sét.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem

Az em lék érem olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -
nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po -
li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az
iro da lom, a vá ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés 
te rén ki emel ke dõ en ered mé nyes és ma ra dan dó mun kát vég -
zett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”

A szak mai díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -
nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis,
egész ség ügyi te rü le ten, köz igaz ga tás ban, egyéb más te rü le ten
ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt nyúj ta nak, nyúj tot tak, mun ká -
juk el is me ré se ként.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj” ado má nyo zá sá nak ese té ben a
pol gár mes te ri hi va tal nál a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a
jegy zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal ko -
zói jog vi szony ban, il let ve a Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá
tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a pol -
gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja vas la tuk
meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét is. A
nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban ál ló al kal ma zot tak ese té -
ben min den ter mé sze tes és jo gi sze mély te het ja vas la tot, mely
alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az elõ ter jesz tés nek
tar tal maz nia kell a díj ra mél tó nak tar tott sze mély ne vét, cí mét,
va la mint a szak mai te vé keny ség is mer te té sét, amely te rü le ten
az elõ ter jesz tett sze mély olyan tel je sít ményt nyúj tott, hogy mél -
tó nak ta lál ták a díj el is me ré sé re. 

„Újszász Vá ros Sport Díj”

A sport díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz -
ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít -
mény nyúj tott. A díj olyan nem újszászi vagy újszászi szár ma zá -
sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ
te vé keny sé get vég zett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”

A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz -
da sá gi tár sa sá gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a
vá ros ban ki emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get
nyúj ta nak. A pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal -
ko zó, gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé -
keny sé ge so rán a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke -
res te vé keny sé get foly ta tott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”

A kép vi se lõ-tes tü let „Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj” ala pí tá sát
ha tá roz za el azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt te -
sek szá má ra aki vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel
Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak mû ve lõ -
dé sét szol gál ta.

„Újszász Vá ros If jú Te het sé ge”

A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze mély nek 
ado má nyoz ha tó, aki a sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén
or szá gos vagy nem zet kö zi szin ten ki emel ke dõ tel je sít ményt
nyúj tott, a fi zi kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén kor -
tár sa i nak pél dát mu ta tott, hoz zá já rul va ez zel Újszász vá ros jó
hír ne vé nek öreg bí té sé hez is.

Ké rem, hogy a ja vas la to kat hoz zám el jut tat ni szí ves ked je -
nek.

Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter
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ONLINE INTÉZHETI
Tisz telt Újszászi La ko sok!

Sze ret nénk meg könnyí te ni min den na pi éle tü ket, ezért
össze gyûjt jük és fo lya ma to san FRISSÍTJÜK az online el ér -
he tõ szol gál ta tá sok listáját városunkban.

Vár juk he lyi ki szál lí tást vál la ló ke res ke dõk je lent ke zé sét is!

– Pol gár mes te ri Hi va tal: titkarsag@ujszasz.hu tel:
 56-552-022

– Gyer mek ét kez te tés: www.imenza.hu, vagy
 penzugy@ujszasz.hu tel: 56-552-022

– Idõ sek el lá tá sa: Kalóné Sajben Éva al pol gár mes ter
06/20-267-3759, alpolgarmester@ujszasz.hu

– Ma gyar Pos ta, sár ga és fe hér csekk be fi ze tés: Csekk be fi ze -
tés ott ho ná ból ké nyel me sen! https://www.pos -
ta.hu/…/csekkbefize…/csekkbefizetes_qr_koddal

– Zöld ség-gyü mölcs: Éva Zöldség-Gyümölcs Ke res ke dés
INGYENES KISZÁLLÍTÁS!! A ki szál lí tá si idõ:
 Hétfõtõl-Péntekig 12órától-15ig Tel:0620/2224631

– Táp, ter mény (ku tya táp is): Steinmacher At ti la:
 30/303-4235, 30/467-6299

– Barkács, vegyiárú, ke rék pár al kat rész, vil la mos sá gi sze rel -
vény, me zõ gaz da sá gi ter mé kek, rág csá ló ir tó- sze rek:
Benyus Barkács üz let: 20/255-4299

– Vas anyag, víz-gáz- fû tés sze rel vény és ké szü lé kek (boj ler,
mo só gép, ka zán stb...): Zó na Cen ter Kft, Kaló Pál:
20/4769-414

– Kész étel: Mó ricz Bü fé Pizzéria 0620 -941 3030 Sa sa ét te rem 
és ká vé zó 0620-4746232



Városi nõnap és az
V. gobeline kiállítás

Újszászon már ha gyo mány, hogy a vá -
ro si nõ na pi ün nep ség ke re té ben mû vé -
sze ti al ko tá sok kal is kö szönt jük a höl gye -
ket. Ez idén sem volt más ként. 2020. már -
ci us 06-án dél után, ti zen hat ki ál lí tó több 
mint 60 gobeline tech ni ká val ké szí tett al -
ko tá sát te kint het ték meg az ér dek lõ dõk.
A he lyi al ko tók mel lett idén is el lá to ga tott
hoz zánk Er dõs Han na olim pi ai és vi lág baj -
nok mestercukrász lélegzetelállító cukor -
gobelinjeivel.

A ren dez vény nyi tá nya ként Óno di Gá -
bor, a szol no ki Szig li ge ti Szín ház szín mû -
vé sze kö szön töt te a meg je lent höl gye ket
és alkotókat.

„A nõk gon dos ko dó ak, sze ret nek, ag -
gód nak, fél te nek, ha kell, si mo gat nak, s
ha szük sé ges kor hol nak, vagy ép pen
hall gat nak. Már ci us 8. a ta vasz el sõ ün ne -
pe. S bár mennyi re meg ko pott már a nõ -
nap ere de ti üze ne te, a szeb bik ne met
min dig ér de mes ün ne pel ni. Mert õk hoz -
zák éle tünk be a ta vaszt, a fé nyes sé get, õk
je len tik szá munk ra a nap sü tést, a rügy fa -
ka dást. Oly sok min dent kö szön he tünk a
nõk nek! Az édes anyánk nak kö szön jük,
hogy va gyunk, és a nõk nek le he tünk há -
lá sak az el sõ, meg a következõ, és a végsõ, 
a sírig tartó szerelemért. És a gyerme -
keinkért.”

A szép gon do la tok után Far kas Józsefné
Var ga Eri ka nyi tot ta meg az V. Gobeline
ki ál lí tást.

„A Kul túr há zak éj jel-nap pal prog ram
he lyi al ko tók ki ál lí tá sán sa ját ké szí té sû fe -
hér hím zé se i met mu tat tam be, most ne -
kem ju tott az a meg tisz tel te tés, hogy
meg nyis sam a Gobeline és keresztszemes 
kiállítást.

Ami kor eb be a nagy te rem be be lép -
tünk, bi zo nyá ra mind annyi un kat meg -

lep tek a gaz dag szín vi lág gal ké szí tett al -
ko tá sok. Cso dá la tos esz té ti kai él ményt és
szép sé get nyúj ta nak. Min den alkotónak
szívbõl gratulálok!

Ma már a kis gyer mek kor tól az idõ sebb 
kor osz tá lyig egy re töb ben töl tik go be li ne -
zés sel sza bad ide jü ket. A ké zi mun ká zás
nem csak ki kap cso ló dást je lent, ha nem
ren ge teg el is me rõ di csé re tet is be zse bel -
he tünk. A szí nes, gon do san el ké szí tett al -
ko tá sok meghitté és otthonossá varázsol -
ják lakásunkat.

Nagy örö münk re szol gál, hogy a mai
ren dez vé nyün kön kö szönt het jük Er dõs
Han na több szö rös olim pi ai vi lág baj nok
mes ter cuk rászt, aki cu kor ból ké szült al -
ko tá sok kal ké szült. Az asz ta lán lát ha tó
ké pek, tár gyak cu kor ból ké szül tek. A
szak iro dal mat ki kel le ne egé szí te ni ez zel
a tech ni ká val. Han na el mond ta, hogy
ugyan olyan máz ból ké szül nek az al ko tá -
sok, mint amit a mé zes ka lács dí szí té sé hez 
hasz ná lunk, csak a meg fe le lõ étel fes té ket
kell ki ka var ni hoz zá. Egy faj ta szín nel
történõ munka több órát is igénybe vesz.
Munkájához további sikereket kívánunk!

A gobeline a ke reszt sze mes hím zés
egyik faj tá ja, mely a XV. szá zad ban élt. A
gobeline egy párizsi kel me fes tõ ne vé hez
fû zõ dik, aki ké sõbb két fi át is be von ta,
akik kép szö vés sel fog lal koz tak. Gaz dag
fõ úri lak osz tály ok szá má ra ké szí tet tek
kár pi to kat. Ma gyar or szá gon a 18. és 19.
szá zad ban ter jedt el. A me se szép al ko tá -
sok kal kas té lyok csu pasz fa la it von ták be,
a szebb da ra bo kat a sza lo nok ban he lyez -
ték el. Ele in te a gobeline té mái kö zött sze -
re pelt a val lás, sze rel mi köl té szet, tör té -
nel mi ese mé nyek, ké sõbb azon ban meg -
je len tek a tájképek, geometrikus minták,
portrék. Ma már fényképrõl is készülnek
képek.

Mi re van szük sé günk a var rás hoz?
Elõ ször vá szon ra, amit ka na vász nak ne -
vez nek. 14 faj ta van be lõ lük. A fi no mabb
mun kák hoz, a tû go be li ne zés hez, a ma ga -
sabb szál sû rû sé gû anyagot használják,

Két fé le go be lint varr nak ál ta lá ban az
al ko tók, az egyik a ha gyo má nyos, ami
elõ re fes tett vász nat je lent, meg fe le lõ szí -
nû fo na lak kal. Kez dõk nek aján lott a le -
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Farkas Józsefné
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Krassóiné Gyüre Rozália köszöntése
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Erdõs Hanna világbajnok mestercukrász
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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szá mol ha tó gobeline és a keresztszemes minták.
Tûgobeline tech ni ká val ál ta lá ban ék sze re ket, ék -

szer do bo zo kat, ru ha ki egé szí tõ ket, gom bo kat, gal lé -
ro kat, ké ze lõ ket dí szí te nek selyemhímzéssel.

Szük ség van még tom pa he gyû tû re, úgy ne ve zett
merkeltûre. A var rás hoz cél sze rû annyi tût hasz nál -
ni, ahány szí nû fo nál lal dol go zunk. Az al ko tók elõ -
sze re tet tel hasz nál ják az osz tott fo na la kat, mert a pa -
mut könnyen sza kad. A vá szon ki fe szí té sé re rá mát
vagy ke re tet hasz ná lunk, at tól függ, hogy mi lyen
mé re tû ké pet ké szí tünk. A nagy fe lü le tû képhez
keret, a kisebbhez ráma elegendõ.

Bal ról jobb ra, lent rõl fel fe lé vagy fent rõl le fe lé kell
öl te ni. Elõ ször az elõ tér ké pet varr juk, majd a hát tér -
ké pet. Cso mó még a hát ol da lán sem ma rad hat, a kez -
dést és a be fe je zést szál búj ta tás sal vé gez zük. Ha a
var rást el ront ják, ki le het fej te ni. A ki varrt kép hát ol -
da lá ra ned ves ru hát te rí tünk és úgy va sal juk. A ke ret
le gyen egy sze rû, mert a túl ci rá dás keret elvonja a
kép szép sé gérõl, mon da ni va ló já ról a figyelmet.

Ta lán a leg drá gább és legidõigényesebb ké zi mun -
ka. Fél év alatt ké szül el egy kép, de nagy ság tól füg -
gõ en le het egy vagy két év is. Egy 30x40-es mé re tû
ké zi mun kán 150x200 öl tés van, össze sen 30 ezer.
Még a 90-es évek ben öl té sen ként 1-2 Ft-ért le he tett
ér té ke sí te ni. Az alap 3500 Ft, ugyan ennyi a fonal. 4
ezer a keret.

Na gyon rit ka azon al ko tók szá ma, akik el adás ra
varr nak. Az egyik leg szebb aján dék nak örül het nek a
csa lád tag ok, ha ün ne pek re meg aján dé koz zák õket
egy-egy szép képpel.

Az al ko tás ál ta lá ban túl éli az al ko tó ját. Mind -
annyi an sze ret nénk nyo mot hagy ni ma gunk után az
élet ben al ko tá sunk kal. A kre a ti vi tás iz gal mán túl ön -
bizalmat, örömet ad. 

„Nem az szá mít, hogy há nyan ki ált ják a ne ved,
ha nem, hogy mennyi en ér tik meg azt, mennyi en fo -
gad ják ma guk ba, amit adsz.” Papp Ádám

Az Óbu dai Waldorf is ko la ta ní tó ja, Tü dõs Klá ra
egyik in ter jú já ban a kö vet ke zõ ket nyilatkozta:

“Én hi szek a ké zi mun ka szív de rí tõ ere jé ben, utá -
noz ha tat lan bá já ban. Hi szem, hogy ne künk, ma gya -
rok nak nem a tö meg ter me lés, ha nem a kéz mû ipar a
jö ven dõnk. Amíg em ber él a föl dön, egyé ni lesz íz lé -
se, ér té kes az öt le te, és so ha az öt le tek és íz lés egyé ni
já té kát gyár nem tudja úgy tükrözni, mint a kézi -
munka.”

A Facebook gobeline var rók klub já ban egy fel hí -
vást tet tek köz zé, hogy min den ki a sa ját al ko tá sát,
mun ká ját posz tol ja ki. Er rõl az aláb bi a kat olvastam:

Óri á si le he tõ sé gek, cso dás fest mé nyek tá rul nak
majd így elénk! Mu tas suk meg! Is me ri tek a szlo gent
!? “Te her alatt nõ a pál ma!” Ér de mes be le kez de ni! A
sa ját hím zé se ink so rán is igen so kat fej lõ dünk, nõ a
szép ér zé künk, s az un. hím zõ te rá pia sem egy utol só
do log. És egy rendkívüli életmûvet alkothatunk.

Kí vá nom, hogy még na gyon sok ma ra dan dó al ko -
tás ké szül jön.

A to váb bi ak ban kel le mes es tét kí vá nok, ezen nel a
go be lin ki ál lí tást meg nyi tom, kö szö nöm meg tisz te lõ
figyelmüket.

A meg nyi tót kö ve tõ en Do bo zi Ró bert pol gár mes ter
kö szön töt te az al ko tó kat egy cso kor vi rág gal és egy
emléklappal.

A 2020-as évi ki ál lí tók név so ra:

Bozsó Jánosné

Csák Mihályné

Dé nes Má ria

Er dõs Han na

Gu lyás Kis Emilné

Kaló Haj nal ka 
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Ajándékként minden hölgy cserepes virágot kapott
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Dr. Kovács Lászlónét, a kiállítás egyik kitalálóját köszöntötte
Dobozi Róbert polgármester

(Fotó: Juhász András Nándorné)

Jó volt a hangulat
(Fotó: Juhász András Nándorné)



Kecs kés Lászlóné

Gyüre Péterné

Dr. Ko vács Lászlóné

Kókai Gáborné

Mol nár Sándorné

Nyolczas Károlyné

Péteriné Bevíz Ka ta lin

Szabóné Ta más Éva

Ulviczki Józsefné

Vachal Lászlóné

A ki ál lí tás meg nyi tó után Óno di Gá bor
szín mû vész ver ses össze ál lí tá sa kö vet ke -
zett, amit a Di let tán sok, di let tán sok! cí mû 
gyûj te mény bõl adott elõ, iga zán szó ra -
koz ta tó pil la na to kat szer vez ve ez zel a je -
len lé võk nek. Mû so rát Ka rin thy Fri gyes:
Amint a ka rod fel eme led címû ver sé vel
zár ta.

A ver sek után Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter kö szön töt te a meg je lent höl gye -
ket, majd Újszász Vá ros Ön kor mány za ta
aján dé ka ként min den hölgy egy szép
cse re pes vi rá got ka pott. A kö szön tõk, a
szép vi rá gok és a fi nom po hár krém után
Fá bi án Pé ter ze nés mû so rát lát hat ták, hall -
hat ták az ér dek lõ dõk, melyre sokan
táncra is perdültek.

Ez úton sze ret ném va la mennyi köz re -
mû kö dõ nek meg kö szön ni a se gít sé gét!
Kö szö nöm Krassóiné Gyüre Ro zá li á nak a
ki ál lí tá si anya gok be gyûj té sét, az ön kor -
mány zat mû sza ki cso port já nak a ki ál lí tás
be ren de zé sé ben nyúj tott se gít sé gét, Ju -
hász And rás Nándornénak a fo tó zást, a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kony há ja
dol go zó i nak a po hár krém, a Ró zsa Im re
Kö zép is ko la kony há ja dol go zó i nak pe dig 
a po gá csa el ké szí té sét. Il let ve is mé tel ten
sze ret ném meg kö szön ni a kiállítóknak,
hogy idén is egy kicsit szebbé tették
nõnapi rendezvényünket alkotásaikkal.

Gonda Adrienn

Márciusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Már ci us 6-án nõ na pi ün nep sé günk
kez de tén Fe hér Jó zsef el lá tot tunk mond ta
el kö szön tõ jét, aki sa ját él mé nyét, ér zé se it 
is meg osz tot ta az egy be gyûl tek kel. Majd
Pé ter Já nos kö vet ke zett Kosz to lá nyi De zsõ 
Nõk cí mû ver sé vel. Meg le pe tés ven dé -
günk Kátai Lil la volt, aki gyö nyö rû ének -
hang já val ko ro náz ta meg a han gu la tot,
mo solyt csal va az ar cok ra. Együtt éne kel -
tük ve le Zalatnai Sa rol ta és Má té Pé ter da -
la it. Kö szön jük Lil la, hogy ná lunk vol tál!
Az ün nep ség vé gén Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter vi rág gal kö szön töt te a nõ ket. A vi -
rág és az in téz mény ál tal kí nált cso ko lá dé
min den nõi el lá tott hoz el ju tott, szo bá ról
szo bá ra vit te Kiss Eri ka in téz mény ve ze tõ

14 2020. április

ÚJSZÁSZI HÍRADÓHELYI DOLGAINK

Fábián Péter szórakoztatta a megjelenteket
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Nõnapi ünnepség

Kertészkedés
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és a mun ka tár sak. A kony ha ezen a na pon ha bos ká vé val, po gá -
csá val kedveskedett.

Fe hér Jó zsef el lá tott e sza vak kal kö szön tött a dol go zók ré szé -
re szer ve zett nõ na pi ün nep sé gen „Ma gyar or szá gon 1948 óta
tart juk ezt a na pot, ün ne pel jük a nõ ket tisz te le tünk és meg be -
csü lé sünk je lé ül. Kö szö net il le ti meg õket több szö rö sen, hi szen
csa lá di kö te le zett sé gük mel lett a mun ka hely ükön is tisz tes sé ge -
sen, lel ki is me re te sen helyt áll nak, mond hat juk, hogy õk ál lan -
dó an túl óráz nak. Az egész ség ügy ben és szo ci á lis te rü le ten dol -
go zó nõk nek kü lön kö szö ne tet kell, hogy mondjunk, az õ
munkájuk igen fontos szerepet tölt be társadalmunkban.”

 Ezt kö ve tõ en Do bo zi Ró bert pol gár mes ter és az in téz mény
fér fi dol go zói vi rág gal kö szön töt ték a hölgyeket.

Ki hasz nál tunk a jó idõt ar ra, hogy a nõ nap ra ka pott száz szor -
szé pe ket ki ül tes sük, él vez zük a nap sü tést, és bo ga rásszunk egy
ki csit a szabadban.

Az or szá gos tisz ti fõ or vos ha tá ro za ta alap ján in téz mé nyünk -
ben lá to ga tá si, ki já rá si ti la lom és fel vé te li zár lat van ér vény ben.
A szi go rúbb in téz ke dé sek azért szü let tek, hogy az elõt tünk ál ló
ne héz, sok ki hí vás sal te li át me ne ti hely zet hez il lesz ke dõ pro to -
kol lok kal és ren del ke zé sek kel ha té ko nyabb és biz ton sá go sabb
le gyen a szo ci á lis el lá tás. Mun ka tár sa ink fel ké szül ten és fe gyel -
me zet ten se gí tik a ko ro na ví rus-jár vány ide jén is a leg ve szé lyez -
te tet tebb em be rek éle tét a nap 24 órá já ban. A te le fo ná lá son fölül
di gi tá lis esz kö zök kel si ke rül a kap cso la tot tar ta ni a hoz zá tar to -
zók kal. Az in téz mé nyi el lá tá son fe lü li szük ség let beszerzésében

is segítséget kapnak az ellátottak. Mindenkinek a megértését és
türelmét kérjük ebben az idõszakban. Vigyázzunk egymásra!

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
és a mentálhigiénés csoport

COVID-19 képregény

Dr. Helena Magrath pé csi dok tor nõ kül di mind azok nak
ezt a kép re gényt, akik kö zért he tõ en sze ret nék meg is mer -
ni, gyer me ke ik kel meg is mer tet ni a ko ro na ví rus ter mé sze -
tét, az ál ta la oko zott meg be te ge dést és az el le ne tör té nõ
vé de ke zés fon tos sá gát.

Dr. Szó ró Magdolna
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Nõvérek segítik a kapcsolattartást a hozzátartozókkal
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Idõsekért Alapítvány

Lel tá ro zás sal kezd tük meg a mun kát az
ala pít vány tag ja i val. Az in téz mény szük -
ség le te it meg ha la dó, rak tár ban tá rolt tár -
gyak ból más el lá tó szol gá la tok nak is tud -
tunk ado má nyoz ni. Há rom ke rék párt az
in téz mény te rü le tén he lyez tünk el, me -
lyet a dol go zó kon túl az Újszászon ala kult 
ön kén tes cso port is szük ség ese tén hasz -
ná lat ba ve het.

Vé dõ esz kö zök biz to sí tá sá val és ak tív
se gít ség gel kap cso ló dott az ala pít vány
már ci us 21-én, a vá ro si pi a con szer ve zett
ak ci ó hoz, ahol Kalóné Sajben Éva al pol gár -
mes ter ve ze té sé vel idõs újszásziakat fi -
gyel mez tet tek a ko ro na ví rus ter je dé sé -
nek ve szé lye i re, ezen felül min den ko fát
és az idõs vá sár ló kat is vé dõ esz kö zök kel

lát ták el, va la mint meg ta ní tot ták õket azok he lyes hasz ná la tá ra.
Az in téz mény ál tal biz to sí tott gyógy sze re ken és gyü möl csö kön túl a vi ta mi nok pót -

lá sá ra, az im mun rend szer erõ sí té sé re mé zes, cit ro mos gyöm bér ké szít ménnyel kí nál -
juk az el lá tot ta kat.

Cél ki tû zé se ink meg va ló sí tá sá hoz min den tá mo ga tást szí ve sen fo ga dunk, és kü lön -
bö zõ aján dék tár gyak kal kö szö nünk meg.

Tá mo ga tá sát meg te he ti úgy, hogy: ren del ke zik adó ja 1%-áról (Adó szám:
18833197-1-16) anya gi fel aján lást tesz (szám la szá munk: 70300053-10016587 Ta ka rék -
bank Zrt.)

Kö ves se nek ben nün ket facebook ol da lun kon:
 www.facebook.com/Idõsekért-Alapítvány

To váb bi in for má ci ó kért for dul ja nak bi za lom mal hoz zám:

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
kuratórium elnök tel.: 70/6116720
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Az alapítvány tagjai az idõs vásárlókat védõeszközökkel látták el
és megtanították õket azok helyes használatára

(Fotó: Facebook)
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Maradjon az 1 % Újszászon!
Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak fel hí vá sunk hoz, és jö -
ve de lem adó juk 1 %-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok,
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk ben ne, hogy most,
ami kor is mét dön te nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a he -
lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá suk ban en nek meg fe le lõ -
en töltsék ki a rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük mind annyi unk hasz -
ná ra az itt hon mû kö dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á lis, ok ta tá si és kul tu rá -
lis egyesület.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná -
ban élõk kul tu rá lis, fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se, élet -
kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi feltételek kiegészítése.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés, va la mint a köz rend és
köz biz ton ság meg szi lár dí tá sa.

Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let

Adó szá ma: 18518162-1-16

Cél ja: a sport meg sze ret te té se, ver seny- és sza bad idõ sport edzé -
sek szer ve zé se, ver se nyek és sza bad idõs ese mé nyek ren de zé se.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a te het sé ges ta nu lók
segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az újszászi hor gá szat szer ve -
zé se, hal te le pí tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász 2000 Ala pít vány

Adó szá ma: 18825482-1-16

Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé sé ért és sport já ért jött
lét re. Alap ve tõ fel ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a szo ci á lis 
ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó kat, fo cis tá kat, az Újszászon
mûködõ egyházakat.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer ve zé se, a sport meg sze -
ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a te het sé ges gyer me kek
támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al ko hol be teg utó gon do -
zá sá ban va ló te vé keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni küz de -
lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé sze ti te vé keny ség a ze ne
te rü le tén. Kér jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá nyunk
munkáját!

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport Egye sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16

Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és ver se nyez te té se.

Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai Uni ós Szö vet sé ge

Adó szá ma: 18838549-1-16

Bank szám la szá ma: 10404508-45043204-00000000
Cél ja: a hát rá nyos hely ze tû ro ma la kos ság se gí té se.

„Gye re, se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és tá mo gat juk azo kat az
Újszászhoz kö tõ dõ ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket, csa lá -
do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon kí vül ki ma rad nak az ál la mi
tá mo ga tó rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az Újszászon élõ és
ide kö tõ dõ em be rek élet mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet -
vé del met és az egészségmegõrzés segítését is célként
fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si in téz mé nyek, egyéb
szer ve ze tek tá mo ga tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és kör -
nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet mód ra-, ha gyo mány ápo lás -
ra-, sza bad idõ hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té re ne ve -
lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa, szer ve zé se, együtt mû kö dés
az er re igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak ér de ké ben, hogy
el sõ sor ban a fel nö vek võ nem ze dék nek örök érvényû értékeket
közvetítsünk. Közhasznú, gyermek és ifjúsági szervezet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé gek élet ben tar tá sa, nép -
tánc, nép ze ne, nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se, ápo lá sa,
szé les kör ben tör té nõ meg is mer te té se, továbbadása és
népszerûsítése.

LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo to ros Egye sü let

Adó szá ma: 182119155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu E-mail cí münk:
lowlandbikers@pr.hu
Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1 %-ával.

Ha te he ti, tá mo gas sa egy há zun kat adó ja 1 %-ával. A Ka to li kus
Egy ház tech ni kai száma: 0011.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány
Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû kö dé sé nek tá mo ga tá sa, 
se gí té se, a ka to li kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se, szo ci -
á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés, idõs ko rú ak gon do zá sa. Számla -
száma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum
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Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret ne
biz ton sá go sabb kör nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend és a 
köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé hez. Az
Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei
a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü lé si ön kor -
mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet ját szó
ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor mány za ti tá mo ga tás ban
ré sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za, tagjait a közfeladatot 
ellátó személyeknek járó kiemelt védelem illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér té ket 
adó ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be, várjuk
jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az ön -

kén tes mun ka ér ték te rem tõ erejében,
ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes pol -

gár õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat, fel vé tel -
ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik. További információ:
www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a
30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Könyvtárunk 2020. március 18-tól
határozatlan ideig zárva

A Vá ro si Könyv tár lá to ga tá sát, sze mé lye sen tör té nõ igény be vé tel -
ét meg ha tá ro zat lan ide ig fel füg gesz tet tük, a zár va tar tás idõ szak ára
nem szá mí tunk fel ké se del mi dí jat, a ki köl csön zött köny ve i ket meg
is hosszab bít hat ják a könyv tár hon lap ján az ol va sói fe lü let re va ló be -
lé pés sel, vagy a könyv tár el ér he tõ sé ge in (Tel: +36-56/368-056;
e-mail: ujszaszkonyvtar@pr.hu) és facebook ol da lán is.

Más könyv tá rak hoz ha son ló an - online szol gál ta tá sa in kat ki ter -
jeszt ve -, to vább ra is se gít jük önö ket. Köz hasz nú in for má ci ó kat,
könyv tá ri jel le gû kér dé se ket to vább ra is igyek szünk meg vá la szol ni
te le fo non, e-mailben, vagy a
 https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi/ facebook-oldalon.

Fo lya ma to san új aján ló kat, friss hí re ket is ta lál nak a lá to ga tók a
hon la pon és a facebook ol da lun kon, va la mint facebook cso port ja -
ink ban. És ami a je len le gi hely zet ben a leg fon to sabb: hasz nál hat ják
az online do ku men tum kül dõ szol gál ta tást vagy az online tá jé koz ta -
tást. E két utób bi te szi le he tõ vé, hogy a könyv tár zár va tar tá sa alatt is 
fo gad jon kér dé se ket ada tok ra, ne vek re, fo gal mak ra, év szám ok ra,
könyv cí mek re, ok ta tást és ta nu lást se gí tõ in for má ci ók ra, me lyek re
könyv tá ri és/vagy internetes for rá so kon ala pu ló re le váns, el len õr -
zött, meg bíz ha tó vá laszt adunk, le he tõ ség sze rint 24 órán be lül,
mun ka nap okon. A kért in for má ci ót e-mailben küld jük meg a kér de -
zõ nek, és ké rés re né hány ol dal (ma xi mum 20 ol dal) ter je del mû di gi -
tá lis má so la tot is kül dünk a do ku men tu mok ból a szer zõi jo gi tör -
vény ben fog lal tak fi gye lem be vé te lé vel.

Könyv tá runk a Facebook-on is je len van
 https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi/. Itt le het tá jé ko zód ni
a – je len leg szü ne te lõ – ren dez vé nyek rõl, új don sá gok ról, ér de kes sé -
ge ket ol vas hat nak a kö ve tõk a kul tú ra min den te rü le té rõl, va la mint
vá ro sunk múlt já ról, je le né rõl. Aki nek ked ve van, itt játsz hat és ta -

nul hat, ta ná cso kat kap hat és öt le te ket me rít het. A
Facebook-on le het kö vet ni az in téz ményt. Na pon ta je lent ke -
zünk friss posz tok kal: köny vek kel, film mel, ze né vel és mû vé -
szet tel kap cso la tos ké pek kel és lin kek kel, ér de kes, vic ces vagy
fon tos kul tu rá lis in for má ci ók kal, me lyek hez vár juk a like-okat
és meg osz tá so kat, ha meg nyer te tet szé sü ket, va la mint a hoz -
zá szó lá so kat, ha van vé le mé nyük. Szí ve sen fo gad juk ész re vé -
te le i ket, ja vas la ta i kat, és vá la szo lunk kér dé se ik re, ha hoz zá -
szó lás ban vagy üze net ben meg ke res nek min ket. En nek a sok
tar ta lom nak egy ré sze facebook cso port ja ink ban je le nik meg:
Újszász ré gi ké pe ken

https://www.facebook.com/groups/2059278834115829/?source
_id=1818132115080053, Ol va só vá ros
 https://www.facebook.com/groups/254171554930605/ és a kis -
gyer me ke se ket se gí tõ Újszász ba ba-ma ma klub
https://www.facebook.com/groups/1010682012280670/.

Fo lya ma to san te szünk köz zé tar tal ma kat a táv ta nu lás hoz,
vagy a sza bad idõ el töl té sé hez. Kér jük, kí sér jék fi gye lem mel
weboldalunkat és kö zös sé gi fe lü le te in ket. Facebook ol da lun -
kon két cso kor ba gyûjt jük a táv ok ta tást, ill. a sza bad idõ tar tal -
mas el töl té sét se gí tõ be jegy zé se in ket. Eze ket a
#tavoktatassegitese és a #szabadidotippek hashtaggal je löl -
jük. Ha a facebook ke re sõ jé be be ír ja a meg fe le lõ hashtaget, ak -
kor meg kap ja az e té má ban fel töl tött poszt ja in kat.

Vá lo gass! Vidd ha za! Ol vass! Ol va só pont. Ami kor az idõ já -
rás en ge di, és amed dig a kész let tart, a Vá ro si Könyv tár be já ra -
ta mel lett ál lo mány ból ki vont és a vész hely zet elõtt ka pott la -
kos sá gi könyv ado má nyok ból vi het nek köny ve ket. Fõ az óva -
tos ság! A vá lo ga tás nál is tart sák be egy más kö zött a min. 2 mé -
te res tá vol sá got! A köny ve ket nem sza bad vissza hoz ni és nem
sza bad oda hoz ni sem. Ott hon cél sze rû zsilipelni. A ha za vitt
köny ve ket min. 2 na pig tá rol ják a sza bad ban, csak utá na ol vas -
sák vagy vi gyék be a la kás ba.

Sz.B.A

A márciusi szavalóversenyrõl

Hosszú évek óta szer vez zük az 1948-49-es for ra da lom és
sza bad ság harc tisz te le té re meg ren de zett sza va ló ver se nyün -
ket. Idén, a ki ala kult hely zet mi att kis sé fe le más ra si ke re dett
az ese mény. Az el sõ osz tá lyo sok, il let ve a 4-8. osz tá lyo sok a
szo ká sos mó don a meg hir de tett rend sze rint ver se nyez tek. A
2-3. osz tá lyo sok meghallgatására már iskolai keretek közt
került sor.

A dön té sek meg szü let tek, a ju ta lom köny vek elõ ké szít ve
vár ják, hogy a zár lat fel ol dá sa után át ad has suk a
gyõzteseknek.

Ad dig is, a név sor:
A sza va ló ver seny leg jobb jai:
1. osz tály
I. Nagy Ben ce 1. a, II. Luk ács Ta ma ra 1. b
III. Kanálos Ró meó 1 b. – Joó Bri git ta 1 b.
2. osz tály
I. Zentai Zoé 2. b., II. Konka Zsom bor 2. a.
III. Ta tos Kira 2. b.
3. osz tály
I. Luk ács Sán dor 3. a., II. Zsákai Dzsamilla 3. b.
III. Debrei Ale xand ra 3. a.
4. osz tály
I. Gyõr Dorián 4. a
II. Szõke-Bóta Ba lázs 4.a – Tóth Ákos 4. a – Vidák Mer cé -

desz 4. b, III. Dá ni el Pat rik Zol tán 4. a – Si mon Ákos 4. a
Fel sõ sök
I. Oláh Krisz ti án 8. o, II. Kanálos Szó fia 7. o – Oláh Le ven te

6. o. – Var ga Fló ra Nel li 5. o, III. Pap-Va len tin Ni ko let ta 5. o
Min den ver set ta nu ló nak gra tu lá lunk és kö szön jük a fel -

ké szí tõ ta ná rok és a zsû ri zés ben részt ve võk munkáját.

Nemes Zsuzsanna
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A könyvtáros ajánlja
https://magyarorszag.hu

Most nem csak ké nyel mes, ha nem
szük sé ges az elekt ro ni kus ügy in té zés. 
Ott hon ról már évek óta in téz he ti
ügye it a https://magyarorszag.hu 
por tá lon. Most meg újult, felhasználó -
barátabb lett ez az ol dal. Sok ügyét in -
téz he ti elekt ro ni ku san, de a biz ton sá -
gos ügy in té zés hez ügy fél ka pu ra van
szük sé ge. Ho gyan hasz nál ha tó a por -
tál? Mire hasz nál ha tó? A por tál bal ol -
da li me nü jé ben alul meg ta lál ja a sú -
gót, azt és a kez dõ lap in for má ci ó it ol -
vas sa el. mi e lõtt hasz nál ni kez de né a
por tált. A leg gya ko ribb 750 ügy kör -
ben el ér he tõ az elekt ro ni kus ügy in té -
zés (a be je lent ke zés ügy fél ka pu re -
giszt rá ci ó val, elekt ro ni kus sze mé lyi
iga zol vánnyal, vagy te le fo nos azo no -
sí tás sal tör té nik), to váb bá va la mennyi
ügy ben le he tõ ség van a ké re lem be -
nyúj tá sá ra ún. e-pa pír szol gál ta tás
hasz ná la tá val (a be je lent ke zés hez
szin tén ügy fél ka pus azo no sí tás szük -
sé ges).

SZ.B.A.

Újszászi húsvétok

Ar ra kér jük a la kos sá got, hogy idéz zék
fel a hús vét tal kap cso la tos em lé ke i ket!
Ho gyan zaj lot tak a nagy hét nap jai te le pü -
lé sün kön év ti ze dek kel ez elõtt? Mi kor,
mit le he tett dol goz ni, en ni? Mi lye nek vol -
tak a nagy pén te kek? Mi lyen böj tös éte le -
ket fõz tek Újszászon? Em lék szik az ün ne -
pi szent mi sék re? Mi volt a hús vé ti ün ne pi 
me nü? Mi kor és ho gyan il lett lo csol kod -
ni? Ho gyan zaj lott a locsóbál? Mit ad tak a
lá nyok a lo csol ko dó fi úk nak? Em lék szik
ré gi lo cso ló vers re? Van nak fo tói ezek rõl
az ese mé nyek rõl?

Kér jük, hogy írja le em lé ke it! Ossza
meg fo tó it az Újszász régi ké pe ken
facebook cso port ban
https://www.facebook.com/groups/20592
78834115829/?source_id=1818132115080
053, vagy küld je el e-mailben a könyv tár -
nak. ujszaszkonyvtar@pr.hu.. Ha erre
nincs le he tõ sé ge, ak kor majd, ha újra lá -
to gat ha tó lesz sze mé lye sen a Vá ro si
Könyv tár, pa pí ron is el hoz hat ja.

Ne hagy juk fe le dés be me rül ni kö zös

múl tun kat!

Sz.B.A.

Digitális
hétköznapok a

Rózsa Imre
Középiskolában

A je len le gi jár vány ügyi hely zet nagy -
mér ték ben fel ka var ta az ok ta tá si in téz mé -
nyek ha gyo má nyos me der ben folyó
tanévét is.

A Kí ná ról szó ló ja nu á ri hír adás ok oly
tá vo li nak tûnõ ese mé nyei kon ti nen se ket
át lép ve feb ru ár vé gén Eu ró pá ba is meg ér -
kez tek, emi att kü lön le ges sza bá lyok je len -
tek meg min den nap ja ink ban.

El sõ lé pés ként – más köz in téz mé nyek -
hez ha son ló an – a Ró zsa Im re Kö zép is ko -
lá ban is ér vény be lép tek a fo ko zott hi gi é -
ni ás, fer tõt le ní tõ in téz ke dé sek, va la mint
azok nak a dol go zók nak és di á kok nak az
el kü lö ní té se (ka ran tén), akik a kö zel múlt -
ban kül föl di uta zá son vet tek részt.

Ké sõbb, a ve szély hely zet ki hir de té se
után, az ok ta tá si in téz mé nyek a ha gyo -
má nyos ta ní tá si tér bõl tan ter men kí vü li,
di gi tá lis tan rend re tér tek át. Eb ben a for -
má ban mind a ta nu lók, mind a pe da gó -
gu sok az ott ho na ik ban vesz nek részt az
is me ret szer zé si, ismeretátadási folyamat -
ban.

Is ko lánk ban a di gi ta li zált tu dás meg -
osz tás hi va ta los plat form ja a Mic ro soft
Office365 prog ram cso mag Teams modul -
ja lett.

A di gi tá lis tan rend re tör té nõ át me net
zök ke nõ men te sen, az el sõ pil la nat tól
konk rét ter vek men tén zaj lott. A szi lárd

szak mai ala po kat - a tech no ló gi át, il let ve
a prog ram sa já tos sá ga i nak is me re tét il le -
tõ en - a szá mí tás tech ni kai munka közös -
ség tagjai rakták le. 

A Teams az in ter ak ti vi tás tág spekt ru -
mát te szi le he tõ vé; szin te csak a fan tá zia
szab ha tárt a prog ram hasz ná la tá nak. Ne -
ve lõ tes tü le tünk a prog ram alap ve tõ mû -
kö dé sé vel a már ci us 16-i tá jé koz ta tó ér te -
kez le ten egy in ten zív kur zus ke re té ben is -
mer ke dett meg. Az ér te kez let rend kí vül
konst ruk tív lég kör ben zaj lott, a meg ol dás -
ra fó ku szál va hang zot tak el a kér dé sek,
ész re vé te lek. Ta nu ló ink a kö vet ke zõ nap -
tól a ko ráb bi óra rend ke re te it meg tart va
lép het tek be az új ta nu lá si tér be.

A di á kok fe lé az el sõ pil la nat tól azt
kom mu ni kál tuk, hogy ná lunk a di gi tá lis
is ko la egyet len plat form ja a Teams lesz.
Meg lá tá som sze rint ez nem kor lát, ha -
nem fix pon tok kal ki je lölt út. Az ed dig el -
telt idõ után úgy lá tom, hogy ez zel a pe -
da gó gu sok és a ta nu lók is azo no sul tak.
Köz ben kis, di gi tá lis ön kép zõ kö rök ala -
kul nak, ahol a részt ve võk egy más tól is ta -
nul va is me rik meg a fe lü let hasz ná la tá -
nak for té lya it. A kol lé gá im mal fo lya ma to -
san be szé lünk, az ész re vé te lek egy mást
segítve jönnek-mennek. Pedagógusaink
munkája, saját óráik mellett is kiemel -
kedõ.

A ki ala kult di gi tá lis lét for ma egyéb -
ként olyan soft skillek („pu ha kom pe ten -
ci ák”) erõ sí té sét is szol gál ja, mint az
együtt mû kö dés, prob lé ma meg ol dás, vil -
lám gyors reziliencia (a di á kok és a pe da -
gó gu sok kö ré ben is!). Mind olyan kész -
ség, ami je len tõs pi a ci ér ték kel ren del ke -
zik, ezért a „ha gyo má nyos tan rend ben”
szintén kitûzött célként volt megjelölve. 

Elem zõk sze rint, egy ok ta tá si intéz -
mény pi ac ké pes sé ge je len tõ sen függ a vál -
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to zó kör nye zet re adott gyors, adek vát vá -
la sza i tól. Mi ezt most a Ró zsa Im re Kö zép -
is ko lá ban meg tet tük. A cél, hogy min den
ta nu lónk si ke res és ered mé nyes ta ní tá si
évet zár jon. Kol lé gá im ne vé ben is ki je lent -
he tem, hogy az egész ne ve lõ tes tü le tünk e
men tén mun kál ko dik.

Ne kem a kez de tek tõl nagy tö rek vé -
sem volt, hogy él jünk a digitalizáció ilyen
fo ká val az is ko lá ban. Saj nos kény szer
szül te ins pi rá ció kel lett hoz zá, hogy az
egész egy gomb nyo más ra be in dul jon. De 
mûködik!

A di gi tá lis plat for mon el ért na pi si ke -
rek el le né re még is azt kí vá nom, hogy mi -
ha ma rabb be lép hes sünk új ra is ko lánk ka -
pu ján, hogy is mét öröm mel kö szönt hes -
sük egymást személyesen is!

Árvai Alíz
tagintézményvezetõ

Nem vagy egyedül-
nem vagyunk egyedül!

Már ci us 13-tól 16-ig. Pén tek rõl hét fõ re
vir ra dó éj sza ka.

Ed di gi éle tem leg hosszabb „éj sza ká -
ja”.

Ko ra dél után még úgy vál tunk el a
gye re kek tõl, kol lé gák tól, hogy hét fõn ta -
lál ko zunk. De nem! Pén tek es te a mi nisz -
ter el nök be je len tet te a ko ro na ví rus-jár -
vány meg elõ zé sé re szol gá ló is ko la be zá -
rá so kat, azt, hogy az is ko lák hét fõ tõl,
már ci us 16-tól a tan ter men kí vül di gi tá lis
tan rend re áll nak át. Ré mü let, két ség -
beesés. Ezek vol tak az el sõ ér zé sek, ame -
lye ket gyor san el kel lett hes se get ni, hi -
szen nem a ki fo gá so kat, ha nem a meg ol -
dá so kat kel lett meg ke res ni. A hét vé gén
igye kez tünk min den in for má ci ót össze -
gyûj te ni, hogy hét fõn, va la mi lyen csa pás
men tén el tud junk in dul ni. In for ma ti kus
kol lé gá ink és rend szer gaz dánk ja vas la ta
alap ján a kí nál ko zó le he tõ sé gek kö zül az
Office 365 Teams rend sze rét vá lasz tot -
tuk, s igye kez tünk mi nél rö vi debb idõ
alatt a kez dõ lé pé se ket el sa já tí ta ni. Emel -
lett, ill. ez zel pár hu za mo san a Kré -
ta-rend szer is se gí ti a mun kát, to váb bá
élõ kap cso la tot je len te nek a min den osz -
tály ban s a ta ná ri kö zös ség ben is mû kö dõ
Facebook cso por tok. S lám, har ma dik he -
te mû kö dik a di gi tá lis ok ta tás! Per sze
nem zök ke nõ men te sen. Mun ka köz ben
ki de rül nek az elõ nyök és a hát rá nyok is,
mert hi szen óri á si le he tõ ség, ko moly ki hí -
vás és mér he tet len ne héz ség együtt. So -
kan szid ják a Kré ta-rend szert a las sú sá ga
mi att, a má sik fe lü le tet hasz nál va vi szont
jól ér zik ma gu kat az új hely zet ben a
gyerekek. Végre önfeledten használhat -
ják, szinte korlátlanul az okostelefon -
jaikat, és egy tanár sem akarja elvenni,
mert órán bekapcsolták. Milyen érdekes!
Azért most már akad olyan gyerek is, aki
sutba vágná az eszközt, ha tehetné.

Igye kez tünk tü re lem mel ki vár ni, hogy 
min den ki nek si ke rül jön be lép nie a di gi -
tá lis tan te rem be. Tud juk, hogy min den -
ki nek sok kal ne he zebb meg ér te nie a tan -
anya got a ta ná ri ma gya rá zat nél kül, ezért 
igyek szünk mi nél több kap cso la tot te -
rem te ni, vi de ós órát tar ta ni, kép er nyõ -
meg osz tás sal dol goz ni. Ez zel együtt, a
tan anyag meg ér té se gyak ran a szü lõk
ma gya rá za tá val va ló sul meg. Tud juk,
hogy iga zán nagy baj ban azok a csa lá dok
van nak, akik nek nem áll nak ren del ke zé -
sük re a ta nu lás hoz szük sé ges esz kö zök.
A di gi tá lis ok ta tás hoz az interneten kí vül
alap esz köz a lap top, tablet, okostelefon
vagy asz ta li szá mí tó gép. Akik nem ren -
del kez nek ezek kel a fel té te lek kel, azok
pa pír ala pon kap ják meg az is ko lá ban
hét fõn ként az adott hét re szó ló fel ada to -
kat. In téz mé nyünk ben, az Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban 47
ilyen gye rek van. 16 csa lá dot tud tunk se -
gí te ni az zal, hogy lap to pot köl csö nöz -
tünk eh hez az új vi lág hoz. Sok dol got
meg kel lett ta nul nunk: a prog ra mok te le -
pí té sét, test re szabását, a különbözõ cso -
por tok létrehozását, a naptárak kezelését, 
kommunikációs csatornák kialakítását,
prezentációk, videók rög zíté sét, feltöl -
tését, megosztását…

Egy va la mi biz tos: ta ná rok, szü lõk,
gye re kek kö zö sen vizs gáz nak szo li da ri -
tás ból, össze tar tás ból, em pá ti á ból. Iga zi
tar tal mat ka pott az is mert köz mon dás: „
A ta ní tók csak az aj tót nyit ják ki, be lép -
ned ne ked kell”. Nagy a nyo más raj tunk.
Hi szen mind annyi an meg aka runk fe lel -
ni! Pe da gó gus - gye rek nek, szü lõ nek;
szü lõ - gye rek nek, pe da gó gus nak; gye rek 
- szü lõ nek és pe da gó gus nak (õk még a
haveroknak is, bár azokból most
többnyire mellékszereplõ lett).

A di gi tá lis ok ta tás el sõ he té ben min -
den kol lé ga új ra ter vez te tan me net ét, s
vég re va la há ra si ke rült meg va ló sí ta nunk
– nem kí vánt áron ugyan – a tan anyag
csök ken té sét. Tö rek szünk se gí te ni ta nu -
ló in kat ab ban, hogy önál ló, fe le lõs ség tel -
jes mun kát tud ja nak vé gez ni, tá mo gat juk 
a gon dol ko dást, az önál ló fel dol go zást, lé -
nyeg ki eme lést. Hisszük mindannyian azt 
is, hogy akinek céljai vannak, az moti -
válja magát.

Áp ri lis van. Mind járt itt a ta va szi szü -
net, és szûk két hó nap múl va vé ge a tan -
év nek. Mi lesz azok kal a tan anyag ré szek -
kel, amik re nem ke rül sor? Ami nem fér
be le jú ni u sig? Uram bocsá’, sem mi! Majd
be le fér jö võ re! Ezek nél kül le het él ni. Ne -
héz vi szont gye rek zsi vaj nél kül, pad fir -
kák nél kül, csil lo gó szem pár ok nélkül,
ölelõ gyerekkarok nélkül.

Ugye lesz még?

Vi gyázz hát ma gad ra, vi gyáz zunk
egy más ra! Most ma radj még ott hon!

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ

Online testnevelés

A ko ro na ví rus-jár vány mi att már ci us
16-tól új ok ta tá si mun ka rend lé pett élet be, 
az ügy ne ve zett tan ter men kí vü li di gi tá lis
ok ta tás. A ta nu lók nak nem kell is ko lá ba
men ni ük, a pe da gó gu sok nak pe dig di gi -
tá lis esz kö zök kel kell foly tat ni uk a ta ní -
tást, csak az igaz ga tó nak kell bent len nie
az in téz mény ben.

Nagy ki hí vást je lent ez a ta ná rok szá -
má ra, hi szen egy tel je sen új for má ban
kell át ad ni uk a tu dást, a tan anya got a di á -
kok szá má ra. A test ne ve lés ben is új, kre a -
tív mód sze rek hez kel lett fo lya mod nunk.
Az ed di gi test ne ve lés órá kon is je len vol -
tak a di gi tá lis esz kö zök, de most már az
egész test moz gást di gi tá li san kell meg fi -
gyel nünk és ér té kel nünk.

A test ne ve lés mun ka kö zös ség ezért ki -
ala kí tott egy olyan pont rend szert, amit
vé le mé nyünk sze rint az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la min den
fel sõ ta go za tos di ák ja tel je sí te ni tud.

A je len le gi hely zet ben az em be rek
spor to lás cél já ból kint le het nek, leg in -
kább a zöld kör nye zet ben és egy más tól
két mé ter re. Ér té kel jük a kin ti sport te vé -
keny sé get, amit a te le fon ra le töl tött app li -
ká ci ó val tud iga zol ni a ta nu ló, hogy med -
dig vé gez te a te vé keny sé get, és hány ki lo -
mé tert tett meg. Kép er nyõ ké pet ké szít a
tel je sít mény rõl, és ezt jut tat ja el a test ne -
ve lõ ta ná rá nak. A sza bad kör nye zet ben
vé gez het nek ku tya sé tál ta tást, sé tá lást, bi -
cik li zést és fu tást, amit iga zol ni tudnak.

Az ott ho ni kör nye zet ben a di á kok vé -
gez het nek kü lön bö zõ sport moz gá so kat,
pél dá ul küz dõ spor tot, fo ci zást, de ká zást
fo ci- vagy láb toll-lab dá val, tol last, asz ta li -
te niszt, aerobikot, tán cot. De emel lett, ha
bár mi más sport moz gást vé gez nek, azt is
ér té kel jük. A te vé keny sé get 30 per cig kell 
vé gez ni ük, és 2 per ces vi de ó val kell iga -
zol ni uk, hogy el vé gez ték a mun kát. A vi -
de ót bár mely di gi tá lis csa tor nán
(messenger) el küld he tik a ta ná ruk nak.

Az 5 per ces erõ sí tést is ér té kel jük, de
ar ra csak 1 pon tot adunk, és 1 per ces vi -
de ó val kell iga zol ni a test ne ve lõ jé nek.

A hét min den mun ka nap ján te szünk
be online test ne ve lés lin ket, ami 30 per -
ces, és ha tel je sí ti a ta nu ló, ak kor pon tot
kap ér te.

Egy hé ten 15 pon tot kell össze gyûj te ni 
az ötös je gyért, amit hét nap alatt kell el -
ér ni. A gye re kek nap ra ké szen ér te sül nek
az ered mé nye ik rõl, pont ja ik szá má ról. A
ta nu lók több sé ge jó kedv vel csi nál ja a fel -
ada to kat. Kap tam a gye re kek tõl kre a tív
di gi tá lis mun ká kat, ame lyek ben ko moly
sport tel je sít mény, hu mor és el szánt ság is
fel lel he tõ.

Tóth Gábor
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Elsõs beíratkozás a
2020-2021. Tanévre

“Mi vel min den ki a ma ga mód ján lát ja a vi lá got,
a maga mód ján éli meg ne héz sé ge it és a si ke re it.
Ta ní ta ni annyi, mint meg mu tat ni a le he tõ sé get.
Ta nul ni annyi, mint él ni a le he tõ ség gel.”
          Coelho Paulo

Tisz telt Szü lõk! Ked ves Le en dõ Vö rös -
mar tysok!

A 2020/2021-es ta ní tá si év re tör té nõ is -
ko lai be irat ko zá sok szer ve zé sét – fi gye -
lem mel az or szá gos jár vány ügyi hely zet -
re – az em be ri erõ for rás ok mi nisz te ré nek
7/2020. (III. 25.) ha tá ro za ta a 2020/2021. ne -
ve lé si, il let ve tan év re tör té nõ óvo dai, va -
la mint ál ta lá nos is ko lai beiratkozásról
rendkívüli módon szabályozza.

A ha tá ro zat cél ja, hogy a jár vány hely -
zet vár ha tó ala ku lá sá ra te kin tet tel az ál ta -
lá nos is ko lai be irat ko zá sok mi nél elõbb és
mi nél ke ve sebb sze mé lyes kon tak tus sal
va ló sul has sa nak meg. Emel lett ugyan ak -
kor biz to sí ta ni kell a szülõk szabad
intézményválasztását is.

Mun ka tár sa ink és az Önök egész sé ge
ér de ké ben kér jük, hogy az e-Ügyintézés
fe lü le ten íras sák be tan kö te les gyer me kü -
ket iskolánkba! 

Ha a szü lõk nek nincs el té rõ szán dé ka,
a kö te le zõ fel vé telt biz to sí tó kör ze tes is -
ko la a gyer me ket hi va tal ból fel ve szi. Az
is ko lá val va ló kap cso lat fel vé tel re a te le fo -
nos, elekt ro ni kus meg ke re sést ja va sol juk, 
az adat egyez te tés az elekt ro ni kus
KRÉTA-rendszeren keresztül történik.

Ked ves Szü lõk!
Az e-Ügyintézés fe lü le te:

https://eugyintezes.e-kreta.hu/kezdolap.
Az ol da lon ke resz tül a re giszt rá ci ót kö -

ve tõ en tud ják ki töl te ni gyer me kük be irat -
ko zá sá hoz szük sé ges ada ta it a rend szer
által felkínált ûrlapon.

A be irat ko zás so rán egyet len ál ta lá -
nos is ko lá ba kér he tik gyer me kük fel vé -
tel ét.

A fe lü le ten az aláb bi üze net vár ja Önö -
ket:

Tisz telt Szü lõ/Tör vé nyes Kép vi se lõ!
Fi gye lem mel a vész hely zet ki hir de té -

sé rõl szó ló 40/2020. (III. 11.) Korm. ren de -

let re, az ál ta lá nos is ko lai be irat ko zás fo lya ma ta a 2020/2021. ta ní tá si év re vo nat ko zó an
az em be ri erõ for rás ok mi nisz te re 7/2020. (III. 25.) EMMI határozata alapján történik.

Fel hív juk szí ves fi gyel mét a 2020/2021. tan év re vo nat ko zó an az ál ta lá nos is ko lai be -
irat ko zás jellemzõire:

1. A ve szély hely zet re va ló te kin tet tel kér jük, hogy le he tõ ség sze rint online mó don
küld je be gyer me ke fel vé te li ké rel mét az is ko lá ba.

2. A fel vé te li ké rel mek be nyúj tá sa két sza kasz ban tör té nik:
a. 2020. áp ri lis 6. 0:00 órá tól 2020. áp ri lis 24 24:00 órá ig a ké rel me ket az aláb bi is -

ko lák egyi ké be le het be nyúj ta ni:
– nem ál la mi ál ta lá nos is ko la vagy
– ál la mi, de kör zet tel nem ren del ke zõ ál ta lá nos is ko la.

b. 2020. áp ri lis 28. 0:00 órá tól 2020. má jus 15. 24:00 órá ig az a) pont ban nem sze -
rep lõ is ko lák egyi ké be kell a ké rel met be nyúj ta ni:

– a kör ze tes is ko lá ba vagy
– egy olyan kör zet tel ren del ke zõ ál ta lá nos is ko lá ba, amely a gyer me ké re

vo nat ko zó an nem a kör ze tes is ko la.
3. Fel hív juk a fi gyel mét, hogy a má so dik sza kasz ban (2020. áp ri lis 28 – má jus 15) tör -

té nõ be irat ko zás so rán – az Nkt. 50. § (7) be kez dé se és a 20/2012. (VIII. 31.) EMMI
ren de let 22. § (2) be kez dé se alap ján – csak egyet len ál ta lá nos is ko lá ba kér he ti
gyer me ke fel vé tel ét.

A sze mé lyes ada tok rög zí té se mel lett je löl jék a vá laszt ha tó tan tár gyi spe ci a li tá si
igé nyü ket: né met nyelv, an gol nyelv.

A be irat ko zás hoz szük sé ges do ku men tu mok be mu ta tá sá ra le he tõ ség lesz a
2020/2021-es tan év kez de tén, így nem kell sze mé lye sen meg je len ni ük az is ko lá ban!

Ha a szü lõ nem a kö te le zõ fel vé telt biz to sí tó is ko lá ba sze ret né gyer me két be írat -
ni, ak kor szán dé kát a vá lasz tott in téz mény ve ze tõ jé nek elekt ro ni kus úton, te le fo non
szük sé ges be je len te nie a kö te le zõ fel vé telt biz to sí tó is ko la ne vé nek és cí mé nek meg je -
lö lé sé vel.

Ha ez nem a kör ze tes is ko la, ak kor 2020. áp ri lis 27-ig ér te sí tést kap nak a fel vé tel rõl
vagy az el uta sí tás ról.

Ha el uta sít ják, ak kor 2020. áp ri lis 28-án fel ve szi gyer me kü ket a kör ze tes iskola.
Be irat ko zás pa pír ala pú ad mi niszt rá ci ó val:
Ha az elekt ro ni kus adat egyez te tést nem si ke rül meg ol da ni, elõ re egyez te tett idõ -

pont ban tud juk fo gad ni Önö ket 15 per ces idõ in ter val lu mok ban.
Hív ha tó szám: 56-552-060 (mun ka na pon 8:00 – 13:00 óra kö zött)
Kér jük, ha kér dé sük van, ak kor az is ko la e-mail cí mé re ír ja nak (is ko -

la@ujszaszivorosmarty.hu). Te le fo nos el ér he tõ sé get is meg ad hat nak, vissza hív juk
Önöket és segítünk.

Fo lya ma to san bõ ví te ni fog juk az in for má ci ó kat a be irat ko zás ról. Kö ves sék a hon la -
pun kat www.ujszaszivorosmarty hu és a facebook oldalunkat!

Együtt mû kö dé sü ket elõ re is kö szön jük!
Sze re tet tel vár juk le en dõ el sõs ta nít vá nya in kat, min den újszászi kis gyer me ket

ide, a Vö rös mar tyba!!

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ

Rehák Ágnes és Vargáné Turza Judit
leendõ elsõs tanító nénik
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Ezek a napok

Mind annyi unk szá má ra a meg pró bál ta tás nap jai. Ki -
csik nek, na gyok nak egy aránt. Mind annyi an nap -
ról-nap ra egy re in kább meg ren dült lé lek kel hall gat juk
a ko ro na ví rus jár vány ter je dé sé rõl szó ló be szá mo ló kat.

Ilyen kor nem ke ve sen fel te szik a kér dést: hol van az
Is ten? A vá lasz: ve lünk van. Az a Jé zus, aki ben az Is ten
jött el a mi vi lá gunk ba, nem csak be le kós tolt az em be ri
szen ve dés be és ha lál ba, ha nem azt meg döb ben tõ drá -
ma i ság gal vál lal ta, meg él te, meg ta nít va így ben nün ket
arra, hogy éle tünk nem csak ak kor le het ér té kes, ha
min den zök ke nõ men te sen si ke rül, ha nem ak kor is, ha
ve lõ kig ható fáj da lom jár át ben nün ket, mert ve szély -
ben érez zük sa ját, vagy sze ret te ink éle tét.

Mi re ezek a so rok meg je len nek, nincs ki zár va, hogy
a csa pá sok egé szen kö zel jön nek hoz zánk.

Jé zus ne künk is, ma is ugyan azt mond ja, amit hús vét 
nap ján mon dott ta nít vá nya i nak: „Ne fél je tek!” És ezt
az a Jé zus mond ja, aki két nap pal ko ráb ban bor zal mas
ha lált halt. Aho gyan Má ria vé gig kí sér te Szent Fi á nak
ke reszt út ját, úgy kí sér jük õt eb ben a nagy böj ti szent
idõ ben, hor doz va a sa ját – nem könnyû – ke resz tün ket.

Ha zánk né pes sé gé nek igen je len tõs szá za lé ka – ön -
hi bá ján kí vül – nem is mer te meg Jé zus Krisz tust és az õ
ta ní tá sát, és így hi ány zik éle té bõl egy élet re szó ló pá rat -
lan öröm, amely ugyan ak kor éle tünk szi lárd alap ja le -
het. Imád koz zunk ér tük! Apos tol kod junk, su gá roz za
éle tünk Jé zus sze re te tét.

Egy ilyen nagy meg pró bál ta tás ide jén ért he tõ a kér -
dés: „Mi ért en ge di meg mind ezt az Is ten?”

Vak me rõ ség vol na azt mon da nom, hogy a biz tos vá -
lasz bir to ká ban va gyok. Csak sej té se im van nak: ar ra
gon do lok, hogy az em ber sze re tõ Is ten azért en ge di
meg ezt a rosszat, hogy meg óv jon ben nün ket a még na -
gyobb rossz tól: a kár ho zat tól. Azért en ge di, hogy mind -
ez meg tör tén jen, hogy bûn bá na tot tart sunk, és így
bûn bo csá na tot nyer jünk, mert „Ha csak eb ben az élet -
ben re mény ke dünk Krisz tus ban, nyo mo rul tab bak va -
gyunk min den más em ber nél.” (1Kor 15,19)

Ne higgyük, hogy Is ten nem sze ret ben nün ket. Õ
igen is sze ret és tö rõ dik ve lünk. Õ „le tö röl sze münk rõl
min den könnyet” -, aho gyan azt a Je le né sek köny vé -
ben ol vas hat juk. Nap mint nap nagy bi za lom mal imád -
koz zunk hoz zá, ak kor is, ha két sé gek gyö tör nek. Az a
kény szer, hogy a csa lád sok kal töb bet van együtt, mint
ko ráb ban, nagy le he tõ ség ar ra, hogy a csa lá di sze re tet
és kö zös ima min den na pos va ló ság le gyen éle tünk ben,
és se gít se éle tünk meg úju lá sát, sõt egész nem ze tünk
éle té nek meg úju lá sát is. Él jünk az zal a le he tõ ség gel is,
hogy be kap cso ló dunk a rá dió, tv, internet ál tal köz ve tí -
tett szent mi sék be, val lá si mû so rok ba.

Vé ge ze tül a hús vét iga zi örö mét kí vá nom min den
ked ves ol va só nak:

Miklós János
plébános

Andrá tutto bene

Kez dõ nyelv ta nu ló ként nem aka rom fi tog tat ni olasz tu dá -
so mat, de na gyon ins pi rá ló gon do lat sor fo gal ma zó dott meg
ben nem en nek a mon dat nak az ol vas ta kap csán. Ma gyar ra
for dít va a cím je len té se: min den rend ben lesz. Úgy vé lem,
re mény te li, bá to rí tó ez, és a mö göt te meg hú zó dó tar ta lom
pe dig még in kább. Nem csak Olasz or szág ban, ha nem szer te
a vi lá gon a Ko ro na ví rus igen so ka kat kész te tett ar ra, hogy
vál toz tas sa nak. Vál toz tas sa nak a hi gi é ni ai szo ká sa i kon, fi -
gyel je nek job ban oda em ber tár sa ik ra, idõ sebb hoz zá tar to -
zó ik ra. Vál toz tas sa nak a vá sár lá si, jó lé ti szo ká sa i kon. Vál to -
zás volt a kö zös sé gi élet te kin te té ben is, ame lyek érin tet ték a 
temp lo mi al kal ma kat is. Nem utol só sor ban ta ná rok és di á -
kok vál toz tat tak ta ní tá si - ta nu lá si mód sze rü kön, hi szen
online tér ben fo lyik to vább az ok ta tás a Ko ro na szü net ben.

Min den rend ben lesz - a cím mot tó ként is szol gál hat, hi -
szen bár mi tör té nik, en nek a vi lág nak az ura Is ten. Õ tart ke -
zé ben min den dol got, és még ha úgy is tû nik is, hogy el fe -
lejt ke zett az em be ri ség rõl, ak kor jó hír, hogy Õ soha nem
ha nya gol ja el az övé it. A Bib li á ban 365 al ka lom mal ol vas ha -
tunk ar ról, hogy: „Ne félj…!” Min den nap ra jut egy ilyen fi -
gyel mez te tés, ezért nem kell fél nünk, bár mi tör tén jék is. A
jövõ bi zony ta lan, ta lán két ség be esés re is adna okot, de a re -
mény min dig ott le gyen, hogy min den rend ben lesz. Min -
den kor ban el hang zik a kér dés, hogy mi ért tör té nik a rossz a 
föl dön, mi ért van szen ve dés. Tõ lem is kér dez ték már. Ne -
kem erre az a vá la szom, hogy van, ami a bûn kö vet kez mé -
nye a föl dön, de az is te ni gond vi se lés min dig ott van az ese -
mé nyek mö gött. Per sze, van, ami ta nul ság ként-ta ní tás ként
ada tik meg ne künk, mert mu lasz tás mi att tör tént.

Min den rend ben lesz - Ez zel a tar tal mú vi gasz ta lás sal sok 
kö zös sé gi por tá lon meg osz tott be jegy zés ol vas ha tó nap,
mint nap. Szé les ská lán mo zog az ide il lõ bib li ai idé ze tek
meg je le ní té se. Ami tel jes mér té kig rend jén is van, hi szen
nem a pá nik ve zet meg ol dás hoz, ha nem az imád ko zás, az
össze fo gás ilyen mó don is. Szép kez de mé nye zés, ami kor
kü lön fé le nem ze ti sé gû em be rek imá ban össze tar ta nak, és
egy cé lért imád koz nak, és erre buz dí ta nak má so kat is.

Min den rend ben lesz - hús vét ün nep kö ze led té vel szol -
gál jon bá to rí tá sul ne künk, hogy min den rend ben lesz. Is ten 
Fia a mi bû ne in kért, meg vál tá sun kért vál lal ta föl di kül de té -
sét. Azért tet te mind ezt, hogy éle tünk be fe jez té vel Is ten be
ve tett hi tünk oka ként min den rend ben le gyen. Ne a kár ho -
zat ban el töl tött örök élet vár jon ránk, ha nem a mennyei
örök élet, ahol min den rend ben van. A menny ben már nincs 
jaj ki ál tás, nincs gyász, sem fáj da lom, de könny hul la tás sem. 
Ah hoz, hogy hit tel és nyu godt szív vel le gyünk afe lé, hogy
min den rend ben lesz, hin nünk kell, mert „Úgy sze ret te Is -
ten a vi lá got, hogy egy szü lött Fiát adta, hogy aki hisz õben -
ne, el ne vesszen, ha nem örök éle te le gyen.”

Szol gál jon ez bá to rí tá sul, vi gasz ta lá sul mind nyá junk -
nak!

Min den rend ben lesz - Ál dott fel tá ma dá si ün ne pet!

Szabó Henrietta

VALLÁS
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Labdarúgás

Be kellett érni az egy ponttal

Már ci us 7. XVIII. for du ló
Tiszaföldvár – Újszász 0-0

Szol nok mû fü ves pá lya, 50 né zõ. ve -
zet te: Szil ágyi Sán dor

Újszász: Schu mann Zsolt – Ve réb Vik -
tor, Nagy Krisz ti án, Vatai Nán dor, Ve réb
Dá ni el, Rézsó Pé ter (Konka Ta más), Bez zeg
Ben ce, Jánosik Sán dor, Né meth Ta más
(Szûcs Dé nes), Nagy Cson gor, Rentler Mi -
lán

A Szajol el le ni dön tet len után a gyõ -
ze lem re mé nyé ben lép tünk pá lyá ra
Tiszaföldvár el len. A he lye zé sek alap ján
mi szá mí tot tunk a ta lál ko zó esé lye sé -
nek, ám gyor san ki de rült, hogy nem lesz 
egy sze rû dol gunk a jól szer ve zett el len -
fe lünk kel szem ben. Mindemellé pá ro -
sult, hogy nem iga zán va gyunk „csúcs -
for má ban”, sõt az el sõ fél idõ ben ki fe je -
zet ten sok hi bá val, rosszul ját szot tunk.
A foly ta tás ban va la me lyest si ke rült fel -
ja vul ni, hely ze te ink vol tak, és a mér kõ -
zés haj rá já ban a ka pu ba is si ke rült be ta -
lál ni. A já ték ve ze tõ és asszisz ten se (so -
kak el mon dá sa sze rint té ve sen) vi szont
les cí mén ér vény te le ní tet te gó lun kat,
meg foszt va ez zel csa pa tun kat a gyõ ze -
lem tõl. Ezért még min dig vá rat ma gá ra
idei el sõ gó lunk és gyõ zel münk is, de
bíz tunk ben ne, hogy a hét vé gén Kun he -
gyes el len si ke re sek tu dunk len ni. A ta -
lál ko zót a ven dé gek ké ré sé re szom ba -
ton 12:00 óra kor ren dez tük ha zai pá -
lyán. 

Kiütéses gyõzelem zárt kapuk 
mögött

Már ci us 14. XIX. for du ló
Újszász – Kun he gyes 7-1 (2-1)

Újszász, zárt ka pus mér kõ zés. ve zet -
te: Kun Sán dor

Újszász: Schu mann Zsolt (Ko vács
György) – Ve réb Vik tor, Rézsó Pé ter, He ge -
dûs Mi lán, Ve réb Dá ni el, Bez zeg Ben ce,
Konka Ta más (Pap la nos Ádám), Szûcs Dé -
nes (Sza bó Gá bor), Nagy Cson gor, Jánosik
Sán dor, Rentler Mi lán (Né meth Ta más)

Gól lö võk: Jánosik Sán dor 2 (4. 87. perc), 
Nagy Cson gor 2 (66. 74. perc), Rentler Mi -
lán (29. perc), He ge dûs Mi lán (63. perc),
Ve réb Dá ni el (69. perc)

Szo kat lan dé li idõ pont ban, és a jár -
vány ve szély mi at ti biz ton sá gi okok ból,

né zõk nél kül ját szot tuk le a Kun he gyes
el le ni ha zai mér kõ zé sün ket. Az el múlt
for du lók gól nél kü li dön tet len jei után vi -
szont nem sok „le he tõ sé günk” ma radt,
csak is a há rom pont be gyûj té se. A több
ne he zí tõ kö rül mény kö zül a leg je len tõ -
sebb a sok hi ány zó mi att fel for ga tott
össze ál lí tá sunk volt. Iga zán rosszul kez -
dõd he tett vol na szá munk ra a mér kõ zés,
ugyan is el len fe lünk nek már az el sõ
perc ben hely ze te adó dott, de Schu mann
Zsolt bra vúr já nak kö szön he tõ en meg -
úsz tuk a gólt.

Nem kel lett so kat vár ni az újabb le he -
tõ ség re, amely sze ren csé re már a mi énk
volt. Jánosik Sán dor nagy gólt lõtt a jobb
fel sõ sa rok ba, amellyel meg sze rez tük a
ve ze tést. Ez a rég óta várt ta lá lat min den -
kép pen jót tett ne künk, oly annyi ra,
hogy még az el sõ fél órán be lül meg dup -
láz tuk az elõ nyün ket Rentler Mi lán gól já -
val.

A fél idõ hát ra lé võ ré szé ben is ma radt
még ese mény. A 36. perc ben elõbb em -
ber elõny be ke rül tünk, majd kis sé vá rat -
la nul, a 45. perc ben szé pí tet tek a ven dé -
gek. A szü net ben si ke rült ren dez ni a so -
ro kat, és olyas mi kö vet ke zett, ami re ta -
lán még mi sem szá mí tot tunk. Bár ne he -
zen in dult be a „hen ger”, de a 63. perc tõl
kezd ve el kezd tük rug dos ni a gó lo kat, és
meg sem áll tunk egé szen hé tig. Így, ha
nem is volt ben ne a mér kõ zés ben, a vé -
gé re ki üté ses gyõ zel met arat tunk, le má -
sol va a hat év vel ez elõt ti kunhegyesi ta -
lál ko zó ered mé nyét. A kö vet ke zõ he tek -
ben, hó na pok ban vi szont biz tos, hogy
nem örül he tünk újszászi gó lok nak,
ugyan is bi zony ta lan ide ig fel füg gesz tet -
ték a baj nok sá got. 

Szurmai Tibor

Fradi Suli Program

Már ci us 9-én Újszászra ér ke zett a Fra di 
Su li Prog ram (fradi.hu), amely 2015 óta
tart, és az évek so rán kör be utaz ta Ma -
gyar or szá got, sõt már Er dély be és fel vi dé -
ki in téz mé nyek be is el ju tott. A prog ra -
mon részt ve võ gyer me kek meg is mer -
ked het nek a Fe renc vá ros di csõ és gaz dag
múlt já val, in te rak tív és szó ra koz ta tó já té -
ko kon vehetnek részt, amin
Fradi-ajándékokat nyerhetnek.

A kez de mé nye zés nek kö szön he tõ en a
négy év alatt kö zel 200 is ko la több mint 60 
ezer di ák ja ta lál koz ha tott si ke res fe renc -
vá ro si spor to lók kal, akik a ta nu lás és a
rend sze res moz gás fon tos sá gá ra hívják
fel a gyermekek figyelmét.

A prog ram ke re té ben Raj ka At ti la test -
ne ve lõ ta nár szer ve zé sé ben Né meth Kor -
nél mar ke ting ve ze tõ, Berekméri Le ven te
triatlon baj nok és Sze re tõ Krisztofer lab da -
rú gó, U-19-es vá lo ga tott lá to ga tott
Újszászra, ahol a tor na csar nok ban 180
gye rek vár ta õket Haj rá Fra di! ki ál tás sal.
A má so dik osz tá lyo sok sa ját ké szí té sû
Fra di ki tû zõ ben dí sze leg tek, so ka kon volt 
FTC pó ló. A prog ram, egy a Fe renc vá ros
tör té ne tét és ered mé nye it be mu ta tó film
ve tí té sé vel kez dõ dött, majd a film ben lá -
tot tak ról, el hang zot tak ról kér de zett Né -
meth Kor nél. A he lyes vá la szo kért Fra di
aján dék – új ság, óra rend, em lék érem –
járt. A har ma di kos, Fe renc vá ros szur ko ló
Szûcs Dominik na gyon ügye sen vá la szolt
ar ra a kér dés re, hogy mi kor és hol ala kult
meg a Fe renc vá ros (1899, Bu da pest IX.
ke rü let), és mit je lent a Fra di cí mer ben a
há rom E be tû: (Er kölcs, Erõ, Egyet ér tés).
Béki Nor bert az egyet len ma gyar arany lab -
dás lab da rú gó, Al bert Fló ri án meg ne ve zé -
sé ért ka pott Fra di sá lat. A kér dés-fe le let
után Né meth Kor nél be mu tat ta a két
spor to lót, ill. kér dé se i re a spor to lók
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Mindenki a kapuban, de azért hét gól is befért
(Fotó: Pesti József, Új Néplap)



meséltek sportpályafutásukról és
eredményeikrõl. A bemutatkozás után a
tanulók kérdészáport zúdítottak a
sportolókra, majd sorba álltak az
autogramért és a közös fényképhez.

Konka Dá ni el, Kul csár Za lán és Tóth Gá -
bor rö vid láb toll-lab da be mu ta tó val, kö -
zös láb toll-lab dá zás sal és aján dék láb -
toll-lab dák kal ked ves ke dett a ven dé gek -
nek, akik a Fe renc vá ros – Kisvárda lab da -
rú gó-mér kõ zés re 60 db szü lõ-gye rek pá -
ros be lé põt aján dé koz tak az Újszászi
Vörösmarty Mihály Általános Iskolának.

Saj nos er re nem ke rült sor. Ez a prog -
ram is ha lasz tó dik.

Fe hér János

Újszászon közel kilencven
utánpótláskorú labdarúgó

pallérozódik 

Az Újszászi VVSE fut ball szak osz tá lya a
me gyei fel nõtt baj nok ság ban jól sze re pel,
a ser dü lõk és az ifik pe dig a kö zép me -
zõny ben fog lal nak he lyet. Sok gyer mek
rúg ja a bõrt Újszászon, er rõl is be szél get -
tünk a szak osz tály ve ze tõ vel, Szilvási Fe -
renc cel.

– Mit le het tud ni a klub nál fo lyó után -
pót lás mun ká ról?

– Hét után pót lás-kor osz tály ban ver se -
nyez tet jük a csa pa to kat, össze sen hoz zá -
ve tõ le ge sen szá zan fut bal loz nak az
Újszászi VVSE-ben, akik kö zül nyolc van -
öten után pót lás ko rú ak – kezd te Szilvási
Fe renc szak osz tály ve ze tõ.

– A Bozsik-programos kor osz tály ok
kö zül a hét- és ki lenc éve sek nek Raj ka At -
ti la az edzõ jük, míg az U11-ben és az
U13-ban ját szók nak Czapkó Ró bert. Tor -
na rend szer ben ver se nyez nek, pró bál nak
mi nél in kább ki ten ni ma gu kért, meg vil -
lan ta ni a te het sé gü ket a meg mé re té se -
ken, rend kí vül lel ke sek. Az U14-esek
Szurmai Ti bor ve ze té sé vel már a nagy
mé re tû fut ball pá lya fe lén ját sza nak
meccse ket, szin tén tor ná kon sze re pel -
nek, ahol két-két meccset ren dez nek szá -
muk ra, a hat csa pa tos cso port ban szé pen
helyt áll nak. Ti bor, aki egyéb ként még ta -
valy ját szott a fel nõtt együt tes ben, az
U17-eseket is edzi, õk a ki len ce dik he lyen
áll nak a me gyei baj nok ság ban. Az
U19-eseket én ké szí tem fel, szin tén a ki -
len ce dik po zí ci ót fog lal juk el a ta bel lán.

– Az if jú sá gi ak ké pe sek-e be ve re ked ni
ma gu kat a fel nõt tek kö zé?

– A még ser dü lõ ko rú Konka Ta más a
fel nõt tek kö zött is rend re ki har col ja a csa -
pat ba ke rü lést a jó já té ká val. Raj ta kí vül
az if jú sá gi ak, ju ni o rok kö zül Jánosik Sán -
dor, Szûcs Dé nes, Nagy Cson gor és
Rentler Mi lán is szin te alap em ber nek szá -
mí ta nak a fel nõt tek kö zött. Alap ve tõ en ez 
is a cé lunk, hogy sa ját ne ve lé sû fi a ta lok
al kos sák a fel nõtt gár dát. Je len leg több
kör nyék be li te le pü lés rõl – így Szol nok ról, 

Szász be rek rõl – ér ke zõ fut bal lis tánk van,
mint he lyi kö tõ dé sû, de messzebb rõl
sem mi kép pen sem iga zol nánk azért já té -
kost. Har ma dik he lyen ál lunk a me gyei
el sõ osz tály ban.

– Mi lyen kö rül mé nyek kö zött ké szül -
het nek, he ten te hány edzést tar ta nak?

– Két nagy fü ves pá lyát hasz nál ha -
tunk. Fel újí tot tuk az úgy mond cen ter pá -
lyán kat, itt is, va la mint az edzõ pá lyán
szin tén szok tunk az után pót lás szá má ra
tor ná kat ren dez ni. Ez a tél igen eny he
volt, így a fel nõt tek kel szin te vé gig kint
ké szül tünk a sza bad ban. Már 1998 óta
van vil lany vi lá gí tá sunk, így ide á li sak a
kö rül mé nyek még ké sõ dél után és es te is.
Ha szük ség van rá, ak kor a te rem ben is

ka punk he lyet, il let ve a gye re kek szok tak
gyak rab ban bent edze ni

– He ti két edzé sük van a csa pa tok nak,
az ál ta lá nos is ko lás ko rú ak alig hi á nyoz -
nak, edze nek szé pen, de saj nos ifikorban
so kan ab ba hagy ják a fo cit, ami kor má sik
vá ros ba ke rül nek kö zép is ko lá ba. Van, aki 
fel sõ fo kú ta nul má nyai mi att tá vo zik, ez
ál ta lá nos je len ség az or szág ban, de ná -
lunk is ta pasz tal ha tó. Min den eset re dol -
go zunk ke mé nyen, pró bál juk meg sze ret -
tet ni a fo cit a gye re kek kel, és a sport ág -
ban tar ta ni õket, csi szol gat ni a tu dá su kat,
hogy mi nél több si ke rük le gyen fel nõtt -
ko ruk ban is a lab da rú gás ban.

Új Nép lap 2019.04.03.

Szöllõsi Péter ujneplap@ujneplap.hu
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Nagy volt az érdeklõdés
(Fotó: Fehér János)

Az Újszászi VVSE U9-es korosztályú labdarúgócsapata kiválóan szerepelt
a Lurkó Kupán is

(Fotó: Szilvási Ferenc)
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Sakk

Járványszünet 
a sakkozóknál is

Ma gyar Sakk szö vet ség 2020. áp ri lis
30-ig fel füg gesz tet te az ál ta la szer ve -
zett sakk ver se nye ket. A fel füg gesz tés 
az NB II. Tóth Lász ló cso port já ban
sze rep lõ Újszászi VVSE csa pa tát is
érin ti. A baj nok ság ból még két for du -
ló van hát ra. A már ci us 22-i for du ló a
har ma dik he lye zett TLSE Kecs ke mét
el len már el ma radt. Az áp ri lis 19-i for -
du ló, az ötö dik he lye zett Bé ké si TE
el le ni mér kõ zés el ha lasz tá sa még
nem vég le ges, de az is le het, hogy ezt
a két utol só for du lót nem kell le ját -
sza ni és a je len le gi ál lás alap ján hir -
det nek vég ered ményt.

Az Újszászi VVSE je len leg a má so -
dik he lyen áll. Az elsõ öt for du lót fö -
lé nye sen nyer ték az újszászi sak ko -
zók. Négy szer úgy, hogy a 12 já té kos -
ból sen ki nem ve szí tett. A ha to dik
for du ló ban a sze ge di Maróczy SE II.
el len egy bal sze ren csés na pon
katasztrófális 9-3-as ve re sé get szen -
ved tek. Gyõ zel mé vel a Maróczy SE
ug rott az élre, Újszász a má so dik
hely re csú szott.

A jár vány elõt ti utol só mér kõ zé sen 
ma guk ra ta lál tak és is mét jól ját szot -
tak az újszásziak, és 8-4-re ver ték a
kecs ke mé ti Tákisz SE-t.

Nyert: Mol nár Lász ló, Var ga Lász -
ló, Váradi Lász ló, Ta kács La jos,
Gömöri Lász ló, Zó lyo mi Le ven te.

Dön tet lent ját szott: Szíj ár tó Csa ba, 
Far kas Ist ván, Csizik Kár oly, Babucs
Il lés.

Ve szí tett: Ceg lé di Lász ló, Bí ró Ger -
gely.

Ha a két utol só for du lót le játsszák,
ak kor a pa pír for ma a Maróczy SE II.
baj nok sá gát ígé ri. A sze ge di ek a két
utol só for du ló ban a 9. és a 10. he lye -
zet tel mér kõz nek. Újszásznak a har -
ma dik kal és az ötö dik kel kell meg küz -
de nie az ezüstére mért. Már csak az a
kér dés, hogy lesz- e foly ta tás, és mi kor 
ül het nek új ra a táb lák hoz?

Fehér János

��

Lábtoll-labda

Az ÉPFA kezdett legjobban
11 is ko la 61 ta nu ló ja vett részt a már ci us
4-én Újszászon ren de zett V-VI. kor cso port
Láb toll-lab da Di ák olim pia® Jász-Nagy -
kun- Szolnok me gyei for du ló ján. A ver seny 
cél ja a me gyei baj no ki cí mek el dön té se
mel lett az áp ri lis 7-én a Csong rád me gyei
Kis te le ken ren de zen dõ or szá gos dön tõ be
ju tók ki vá lasz tá sa volt. Leg ered mé nye seb -
ben a Szol no ki SZC Pe tõ fi Sán dor Épí té sze -
ti és Fa ipa ri Szak gim ná zi u ma és Szak kö -
zép is ko lá ja sze re pelt. Két di ák olim pi ai®
baj no ki cím mel, két ezüst és egy bronz -
érem mel zár ták a ver senyt. A szol no ki Var -
ga Ka ta lin Gim ná zi um nyo mult mö göt tük
két baj no ki cím mel és két bronz érem mel. A 
VI. kor cso port fiú csa pat ver senyt két fiú –

két lány ve gyes csa pat tal nyer ték. Az érem -
táb lá zat har ma dik he lyén a csak le ány ver -
seny zõ ket in dí tó Szol no ki Szé che nyi Ist ván 
Gim ná zi um vég zett egy arany, két ezüst és
egy bronz érem mel. Egy-egy baj no ki cí met
nyert a Ver se ghy Fe renc Gim ná zi um és a
Vá sár he lyi Pál Köz gaz da sá gi. A ver se nyen
szín vo na lát emel te a sok év szü net után
vissza té rõ jász be ré nyi Liska Jó zsef Kö zép -
is ko la és az Örlõs Zol tán ve ze té sé vel el sõ al -
ka lom mal in du ló Kar ca gi Nagy kun Re for -
má tus Gim ná zi um és Egész ség ügyi Szak -
gim ná zi um lel kes csa pa ta.

Az el múlt tan év ben az or szá gos dön tõ -
ben mind a nyolc ver seny szám ban a szol -
no ki kö zép is ko lák jó részt az Újszászi
VVSE-ben edzõ ta nu lói nyer ték a baj no ki
cí me ket. A szín vo na las mér kõ zé se ket lát -
va, a Szol nok me gyei is ko lák ver seny zõi
most is jó esé lyek kel vár ják az or szá gos
dön tõt, amely áp ri lis ban el ma rad, de ta lán 
majd a nyá ron meg ren dez he tõ lesz.
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Ismét nyertek a jobb oldalon ülõ újszásziak
(Fotó Fehér János)

V. korcsoport fiú csapat:
2. Újszász Rózsa, 1. Szolnok ÉPFA, 3. Újszász Rózsa, 4. Karcag Nagykun Református

(Fotó: Fehér János)



Ered mé nyek

V. kor cso port
Fiú csa pat (4): 1. Czétényi Krisz ti án,

Ga lam bos Lász ló, Kö kény Gá bor Mar tin
(Szol nok ÉPFA), 2. Ba kos Dá vid Márk,
Rab Ale xan der, Vidák Armand, Vi rág At -
ti la (Újszász Ró zsa), dön tõ: 12-15, 15-7,
15-6, 3. Kaló Gá bor, Kaló Lász ló, Fo dor
Lász ló, Se bõk Ta más Ro land (Újszász Ró -
zsa), 4. Balajti Ta más, Far kas Sán dor,
Koczka György Sán dor (Kar cag Nagy -
kun)

Fiú egyé ni (15): 1. Kö kény Gá bor Mar -
tin (Szol nok ÉPFA), 2. Ga lam bos Lász ló
(Szol nok ÉPFA), dön tõ: 15-5, 18-16, 3. Me -
zei Gá bor (Jász be rény Liska) és Se bõk Ro -
land (Újszász Ró zsa)

Le ány egyé ni (5): 1. Di ós Le tí cia (Szol -
nok Vá sár he lyi), 2. Ba kó Li li (Szol nok
Szé che nyi), dön tõ: 15-11, 15-9, 3. Pócsi Bi -
an ka (Kar cag Nagy kun) és Konka Tí mea
(Szol nok Var ga)

VI. kor cso port
Fiú csa pat (8): 1. Dá ni el Márk, Konka

Tí mea, Mol nár Dá ni el, Vachal Krisz ti na
(Szol nok Var ga), 2. Ka na las Má rió, Rab
Sán dor Ist ván, Varga-Nagy Bá lint (Szol -
nok ÉPFA), dön tõ: 15-12, 15-8, 3. Árvai
Mi lán, Me zei Gá bor, Szé lig Má té Do nát
(Jász be rény Liska), 4. Ko vács Már ton,
Ollé Lász ló, Ke reszt fal vi Krisz ti án So ma
(Szol nok Ver se ghy)

Fiú egyé ni (11): 1. Ko vács Már ton
(Szol nok Ver se ghy), 2. Árvai Mi lán (Jász -
be rény Liska), dön tõ: 15-12, 15-12, 3. Ka -
na las Má rió (Szol nok ÉPFA) és Mol nár
Dá ni el (Szol nok Var ga)

Le ány csa pat (4): 1. Ba kó Li li, Né meth
Bar ba ra, Szaszkó Dor ka (Szol nok Szé che -
nyi), 2. Czétényi Kla u dia An na, Debiec
Dorina, Di ós Le tí cia, Kiss Vi rág (Szol nok
Vá sár he lyi), dön tõ: 15-11, 13-15, 15-13, 3.
Barta Ka ro li na, Ko vács Vik tó ria, Moh ácsi
Ra mó na, Tóth Kit ti Esz ter (Újszász Ró -
zsa), 4. Csa ná di Zsu zsan na, De me ter Nó -
ra, Papp Re be ka Vi rág, Pócsi Bi an ka, Vajó 
And rea (Kar cag Nagy kun)

Le ány egyé ni (11): 1. Vachal Krisz ti na
(Szol nok Var ga), 2. Szaszkó Dor ka (Szol -
nok Szé che nyi), dön tõ: 15-8, 15-9, 3. Ko -
vács Bri git ta (Szol nok Pálfy) és Né meth
Bar ba ra (Szol nok Szé che nyi)

Lábtoll-labdázz otthon!
Rendhagyó 25. születésnap

Ma gyar or szág ra a láb toll-lab da 1992 áp -
ri li sá ban ju tott el a sport ágat Eu ró pá nak
új ra fel fe de zõ né met mér nök, Peter von
Rüden ré vén. Az ál ta la for gal ma zott kék
szí nû, kez dõk nek va ló lab dák kal 1993 ja -
nu ár já ban kezd tek ját sza ni az újszásziak.
1993-ban és 1994-ben kü lön fé le sza bad idõs 

ese mé nye ken sze re pelt a láb toll-lab da.
Mi u tán egy re töb ben ér dek lõd tek a sport -
ág iránt, 25 év vel ez elõtt, 1995. már ci us
11-én Újszászon Jánoshida, Nyárlõrinc,
Sa rud, Szász be rek és Újszász láb toll-lab -
dá zói meg ala kí tot ták a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet sé get. Az az óta is újszászi 
szék he lyû szö vet ség meg kezd te a ha zai
ver seny rend szer meg szer ve zé sét és a
nem zet kö zi kap cso la tok ki épí té sét, amely
azon nal si ke res volt, mert 1995 no vem be -
ré ben már a German Openen ját szot tak
ma gyar ver seny zõk és a mos ta ná ban a ko -
ro na ví rus-jár vány ban el hí re sült Vuhan -
ban, a Kí nai Nem zet kö zi Baj nok sá gon ját -
szott Ma gyar or szág kép vi se le té ben a Fe hér
Já nos, La ka tos At ti la, La ka tos Zol tán, Szarvák
Nor bert össze ál lí tá sú újszászi csa pat. A baj -
no ki rend szer 1996 óta mû kö dik és a
Hungarian Open, a so kak ál tal ked velt
nem zet kö zi ver seny is az óta sze re pel a
ver seny nap tár ban. 

Az el telt 25 év ben az Újszászi VVSE láb -
toll-lab da szak osz tá lya volt a ma gyar láb -
toll-lab dá zás leg na gyobb lét szá mú és leg -
ered mé nye sebb szak osz tá lya. 2019-ben a
sze ni o rok kal és a sza bad idõs já té ko sok kal
együtt 165 újszászi láb toll-lab dá zott. Az
ered mé nye ik is na gyon jók vol tak min den 
kor cso port ban.

A 25 év alatt sok nagy egyé ni sé ge volt a

sport ág nak. Az újszásziak kö zül 1993 óta

láb toll-lab dá zó 164-sze res vá lo ga tott, öt -

szö rös vb bronz ér mes, 14-sze res Eu ró -

pa-baj nok, 57-sze res or szá gos baj nok Tóth

Gá bor tel je sít mé nye utá noz ha tat lan. Csa -

pat és pá ros tár sa, Herczeg Gá bor is ki emel -

ke dõ tel je sít mény re le het büsz ke. Õ ti zen -

öt éve lábtoll-labdázik, nyolc van szo ros vá -

lo ga tott, két sze res vi lág baj no ki bronz ér -

mes, hat szo ros Eu ró pa-baj nok, 21-sze res

or szá gos baj nok.

A nõk nél az „új hul lám” Far kas Lil la és

Vachal Krisz ti na na gyon ered mé nyes.
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V. korcsoport leány egyéni: 2. Bakó Lili (Szolnok Széchenyi), 
1. Diós Letícia (Szolnok Vásárhelyi),

3. Konka Tímea (Szolnok Varga) és Pócsi Bianka (Karcag Nagykun Református)

VI. korcsoport fiú csapat: 2. Szolnok ÉPFA, 1. Szolnok Varga, 
3. Jászberény Liska, 4. Szolnok Verseghy

(Fotó: Fehér János)
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Krisz ti na 2019-ben min dent meg nyert,
amit le he tett. A vi lág baj nok sá gon Far kas
Lil lá val és Becskereki Bar ba rá val egy csa -
pat ban bronz érem mel ko ro náz ta meg tel -
je sít mé nyét.

A 25. szü le tés na pot em lé ke ze tes ren -
dez vé nyek kel ter vez te meg ün ne pel ni a
Láb toll-lab da Szö vet ség. Már el kez dõ dött
a ju bi le u mi 25. gyer mek, ser dü lõ és fel nõtt
baj nok ság részt ve või ré szé re az egye di ér -
mek és aján dék tár gyak gyár tá sa, meg kez -
dõ dött a csúcs ese mény, a jú li us ban
Újszászon ren de zen dõ, kü lön le ges prog -
ra mok kal kí sért 25. Hungarian Open szer -
ve zé se, ami kor be ütött a ko ro na ví rus-jár -
vány. Az óta min den ver seny fel füg geszt -
ve, el ha laszt va, a Hungarian Open szer ve -
zé se le ál lít va, a má ju si pá ri zsi French
Open rész vé tel le mond va. 

Mit te het egy láb toll-lab dá zó edzés és
ver se nyek nél kül? Ke re si a le he tõ sé get for -
má ja meg õr zé sé re. Ne kik se gít az Újszászi
VVSE há rom vá lo ga tott ja: Far kas Lil la,
Herczeg Gá bor és Tóth Gá bor, akik he ti há -
rom al ka lom mal a Lábtoll-labdázz ott hon!
cím mel tar ta nak a facebookon, a
youtube-on edzést. Kis he lyen, la kás ban és
sza bad té ren egye dül is ki vi te lez he tõ be me -
le gí tõ, erõ sí tõ és ügyes ség fej lesz tõ gya kor -
la to kat mu tat nak be. Há zi lag el ké szít he tõ
lab dák kal és egyéb rúg ha tó esz kö zök kel –
WC-pa pír gu ri ga, tea fillter, gyu fás do boz,
üdí tõs do boz – is gya kor la toz nak.

Hogy egy kis tét is le gyen Ma gyar or szág 
is csat la ko zik a Peter von Rüden kez de mé -
nyez te a Ki tud leg töb bet de káz ni? nem zet -
kö zi moz ga lom hoz. A részt ve võk nek egy
négy zet mé te res te rü le ten (1x1 mé te res
négy zet ben) vál tott láb bal kell idõ kor lát
nél kül de káz ni uk, és köz ben szá mol ni uk
az érin té se ket. A de ká zás vé get ér, ha a lab -
da le esik, ha a já té kos egy más után két szer
érin ti a lab dát ugyan az zal a láb bal, vagy ha
a já té kos ki lép a négy zet bõl. A tel je sí tett
lab da érin té sek szá mát kér jük el kül de ni a
facebook.com/labtoll ol dal ra, ahol fo lya ma -
to san rang lis tát ve ze tünk a részt ve võk rõl.
Több al ka lom mal is le het ered ményt kül -
de ni. A leg job bak ré szé re a jár vány utá ni el -
sõ ver se nyen or szá gos dön tõt szer ve zünk,
ahol az 1-3. he lye zett fér fi és nõi ver seny -
zõk ser leg, pó ló és lab da dí ja zás ban ré sze -
sül nek. A leg jobb de ká zó a pénz dí jas nem -
zet kö zi dön tõ ben ve het részt.

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség Ki
tud egy perc alatt leg töb bet de káz ni? ver -
senyt hir det. Eb ben a ver seny ben is egy
négy zet mé te res négy zet ben kell de káz ni.
A tech ni kát min den ki sza ba don vá laszt -
hat ja meg. Egy per cig le het de káz ni. A de -
ká zás ról vi de ót kell kül de ni a szö vet ség
facebook ol da lá ra. Fo lya ma tos rang lis ta
ké szül. Több ször le het vi de ót kül de ni. A
leg job bak ser leg, pó ló és lab da dí ja zás ban
ré sze sül nek.

Fehér János

Asztalitenisz

Félbeszakadt a megyei
asztalitenisz bajnokság is

A 2019/2020. évi Jász-Nagykun-Szolnok
me gyei asz ta li te nisz csa pat baj nok ság ta -
va szi for du ló já ban négy mér kõ zést ját -
szott az Újszászi VVSE csa pa ta. Az idényt
Kis új szál lá son kezd ték, ahol 16-2-re ver -
ték a Kis új szál lá si SE II-t. Ezen a mér kõ zé -
sen ját szott elõ ször a csa pat új iga zo lá sa,
Ko vács Sán dor. Az újszászi pont szer zõk:
Bene Lász ló 4, Ka to na Csa ba 4, Ko vács
Sán dor 4, Ko vács Szi lárd 2, va la mint a
Bene László-Kovács Szi lárd és a Ka to na
Csaba-Kovács Sán dor pá ros 1-1.

A kö vet ke zõ for du ló ban a jász be ré nyi
NGS-Union JASE 17-1-es ve re ség gel tá vo -
zott Újszászról. Az újszászi pont szer zõk:
Bene Lász ló 4, Ka to na Csa ba 4, Ko vács
Sán dor 4, Ko vács Szi lárd 3, va la mint a

Bene László-Kovács Szi lárd és a Ka to na
Csaba-Kovács Sán dor pá ros 1-1.

Nem jár tak sok kal job ban a
Jászárokszállás VSE ver seny zõi sem. Õk
15-3-mal utaz tak ha za. Az újszászi pont -
szer zõk: Bene Lász ló 4, Ko vács Sán dor 4,
Ka to na Csa ba 3, Ko vács Szi lárd 2, va la -
mint a Bene László-Kovács Szi lárd és a
Ka to na Csaba-Kovács Sán dor pá ros 1-1.

Már ci us 8-án a Jász kun Vo lán Kft. SC
III. csa pa tát gyõz ték le 14-4-re. Az újszászi 
pont szer zõk: Bene Lász ló 4, Ka to na Csa -
ba 4, Ko vács Sán dor 3, Ko vács Szi lárd 1,
va la mint a Bene László-Kovács Szi lárd és
a Ka to na Csaba-Kovács Sán dor pá ros 1-1.

A már ci us 14-i és a már ci us 29-i for du ló 
a jár vány ve szély mi att el ma radt.

A 16. for du ló után az Újszászi VVSE
csa pa ta áll az élen 14 gyõ ze lem mel és egy
dön tet len nel. 

Még hat for du ló van hát ra. A foly ta tás -
ról ké sõbb lesz dön tés.

Fe hér János

2020. április 29

SPORT

Közel a bajnoki címhez Kovács Szilárdék
(Fotó: Fehér János)

Lábtoll-labdázz otthon Tóth Gáborral, Farkas Lillával és Herczeg Gáborral!
(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,
pén tek: 12-16 órá ig

Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,
pén tek: 12-16 órá ig

Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,
pén tek: 8-12 órá ig

Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880
Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10 órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 órá ig

Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek
13-16-ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás idõ tar ta má ban vé dõ ol tás ok be adá sá ra ke rül sor 
az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.
Kér jük, hogy a há zi or vo si szol gá la to kat meg hû lé ses be teg ség gel kap cso lat ban
te le fo non ke res sék, eb ben az eset ben te le fo nos kon zul tá ció szük sé ges, egyéb
eset ben az Egész ség ház nál a sza bad ban tör té nõ vá ra ko zás után egye sé vel le het 
a ren de lõ be a há zi or vost fel ke res ni. Re cept írás kor ré sze sít sék elõny ben
az E-re cept al kal ma zá sát! 

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet 
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Er kel Fe renc út 3. ren de lé se szü ne tel, a he lyet te -
sí tést, sür gõs sé gi el lá tást Dr. Ágo tai Ede fog szak or vos vég zi az Újszász, Kos -
suth út 1. alat ti ren de lõ jé ben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del:
Hét fõ: 12–14 órá ig, Kedd: 10–12 órá ig, Szer da: 15–17 órá ig, Csü tör tök: 10–12
órá ig, Pén tek: 12–14 órá ig 
A jo gi sza bá lyo zás ér tel mé ben ki zá ró lag csak sür gõs sé gi be teg el lá tás (fog hú -
zás) tör tén het. Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon
SMS-ben, vagy messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban je len leg nem mû kö dik a szol gál ta tás.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osztály
Fel nõt tek szá má ra: Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa. Dr. Abrakovics Dental Bt. A sür gõs sé gi
fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9. Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon,
mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00 órá ig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek

Ja kab Christopher és Duka Má ria Inez
ne vû gyer me ke

Kanálos Krisz ti án és Ka na las Szil via
Zselyke Helza ne vû gyer me ke

Or sós Sán dor és Papp Szintia Dominik
Sán dor ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek

Makai Já nos és Ba kó Il di kó

Elhunytak

Föl di Já nos 73 éves
Jász út 5/A.

Gerhát Mihályné Kecs kés Etel ka
74 éves Akác fa út 48.

Ju hász Já nos
83 éves Akác fa út 21.

Ko vács Gáborné Rédecsi Má ria Ró zsa
90 éves
Akác fa út 90.

Kun Sándorné Csiszér Ju dit Má ria 
75 éves Ko lozs vá ri krt. 42.

Maka Já nos 77 éves
Nap út 55.

Nagy Istvánné Kó nya Má ria 88 éves
Abonyi út 1.

Pap Sándorné Simonyi Esz ter 83 éves
Akác fa út 90.

Sár kány And rás 83 éves
Akác fa út 90.

Vá sár Istvánné Ba kos Irén 87 éves
Mik száth Kál mán út 6.

Zachar Pálné Nagy Mag dol na 69 éves
Hu nya di út 29.

Tájékoztató
a közgyógyellátási iga zol vá nyok ér -
vé nyes sé gé vel kap cso lat ban.

A 2020. már ci us 11-én ki hir de tett
41/2020 (III. 21) Korm. ren de let 4§.
alap ján a ma gyar ál lam pol gár ok Ma -
gyar or szág te rü le tén ha tá lyos, le já ró
hi va ta los ok má nya i nak ér vé nyes sé ge
meg hosszab bo dik.

Fen ti ek alap ján a közgyógyellátási
jo go sult sá got iga zo ló iga zol vá nyok ér -
vé nyes sé gé vel kap cso lat ban az aláb bi
tá jé koz ta tást ad juk. 

A 2020. már ci us 1. után, a vész -
helyzet ide je alatt le já ró köz gyógy-
 igazolványok ér vé nyes sé ge a le já rat
idõ pont ját kö ve tõ 90 nap pal meg -
hosszab bí tás ra ke rül.
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Megemlékezés

Mély fáj da lom mal em lé ke zünk

KAIZER IMRE

nyug dí jas rend õr al ez re des, volt
újszászi õrs pa rancs nok ha lá lá nak 9.
év for du ló ján.

Ve lem vagy,
Mi kor ar com ra süt a nap,
Mi kor vál lam ve ri az esõ.
Érez lek a szél ben,
A fá ról le hul ló le vél ben,
A föld ben, a víz ben,
Az éj jel hûs leheletében.

Ve lem vagy,
Mi kor át ölel ma gá nyom,
Mi kor he lyem nem ta lá lom.
Mi kor va kon ker ge tem ál mom,
Vagy épp a fa lak kö zé zá rom.
Érez lek az árny ban, a fény ben,
A gyer tya iz zó tü zé ben,

Ve lem vagy,
Vi gyá zol rám uta mon,
Míg vé gé re nem érek.
Kí sé red min den lép tem 
Úgy, aho gyan ré gen is tet ted.
Nem vagy itt, de ér zem,
So sem él tem Nél kü led.

Ve lem vagy...
Bo csásd meg, ha gyen ge vol tam,
De min dig fáj... Ke zed nem fog ha tom,
Han god nem hall ha tom,
S nincs oly nap,
Hogy ne gon dol nék ar ra,
Mennyi re hi ány zol.

Családod, barátaid

Kö szö net nyil vá ní tás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik sze re tett édes -
anyánk

CSEH SÁNDORNÉ sz. MOLNÁR
ILONA

te me té sén meg je len tek, sír já ra ko -
szo rút, vi rá got he lyez tek, utol só út já -
ra el kí sér ték, gyá szunk ban osz toz -
tak.

A gyászoló család

Kö szön jünk az oda adó, lel ki is me re -
tes or vo si se gít ség nyúj tást Dr. Szó ró
Mag dol na há zi or vos nak, Ta kács
Zoltánné Ju dit ká nak, ame lyet fe le sé -
gem,

CSISZÉR JUDIT

hosszúj ide ig tar tó be teg sé ge eny hí -
té se ér de ké ben nyúj tot tak. Va la mint
Vá gó Károlyné csa lád se gí tõ nek és
nem utol só sor ban Sza bó Já nos te met -
ke zé si vál lal ko zó nak és mun ka tár sa i -
nak a gyász szer tar tás ban vég zett
mun ká ját. És mind azok nak, akik a
te me té sen meg je len tek, sír já ra ko -
szo rút, vi rá got he lyez tek.

Kun Sán dor és csa lád ja,
és Csiszér Mik lós és csa lád ja

KÁLMÁN JÁNOS halálának 2.

évfordulójára

Hir te len, de el men tél egy perc alatt,

Szá munk ra csak a fáj da lom ma radt.

Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,

Mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.

A bú csú mit nem mond tál el el ma radt,

De szí vünk ben örök ké ve lünk ma radsz.

Felesége, unokái és családjai

KÁLLAI LAJOSNÉ sz. FELFÖLDI

ERZSÉBET halálának 8.

évfordulójára

„Mint gyer tya láng, lob ban el az élet.

Mint gyors fo lyó ro han nak az évek

Mint fá jó em lék, de reng a múlt.

Vi rág gal üze nünk, hogy rád em lé ke zünk.

sze re tõ családj
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXX. év fo lyam 4. szám - 2020. ápr. -

"

Apróhirdetés

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi András 06-30/340-5032.

ÚJ LOTTÓZÓ NYÍLT ÚJSZÁSZON!
A Dózsa György út 11. Szám alat ti nem ze ti do hány bolt mel lett!

Sze re tet tel vár juk ked ves vá sár ló in kat a hét min den napján

7:00-20:00-ig!!

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig
06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107
vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
06-30/621-0892

Koronavírus zöld szám

In gye ne sen hív ha tó zöld szám,

ahol a ko ro na ví rus sal kap cso la tos kér dé sek re

kap ha tunk vá laszt.

Az Újszászi Pol gár mes te ri
Hi va tal ügy fél fo ga dá si rendje

2020. már ci us 18-tól az aláb bi ak sze rint
mó do sul:

hét fõ: 13:00 - 17.00

kedd: nincs ügy fél fo ga dás

szer da : 8.00 - 12.00 óra

csü tör tök: nincs ügy fél fo ga dás

pén tek: 8.00 – 10.00 óra

Ha lasz tást nem tû rõ eset ben – ügy fél -
fo ga dá si idõn kí vül – az ügy in té zõ vel elõ -
ze te sen te le fo non egyez te tett idõ pont ban 
ke rül het sor az ügy fél fo ga dás ra!


